
IK v. C'-

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 17 Ljubljana, 22. maja 1969 Cena 1 dinar Leto XXVI

VSEBINA:

12G. Odlok o izvolitvi predsednika Skupščine Socialistične re- 
publike Slovenije.

127. Odlok o izvolitvi podpredsednikov Skupščine Socialistične 
republike Slovenije.

128. Odlok o izvolitvi predsednika in članov Izvršnega sveta 
Skupščine Socialistične republike Slovenije.

129. Odlok o izvolitvi predsednika in podpredsednika republi­
škega zbora Skupščine Socialistične republike Slovenije.

130. Odlok o izvolitvi predsednika in podpredsednika gospo­
darskega zbora Skupščine Socialistične republike Slove­
nije.

131. Odlok o izvolitvi predsednika in podpredsednika pro- 
svetno-kulturnega zbora Skupščine Socialistične republike 
Slovenije.

132. Odlok o izvolitvi predsednika In podpredsednika socialno- 
zdravstvenega zbora Skupščine Socialistične republike Slo­
venije.

133. Odlok o ustanovitvi stalnih odborov republiškega zbora.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

93. Odlok o upravnih taksah (Logatec).
94. Odlok o razpisu referenduma (Logatec).

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

95. Sklep o potrditvi zaključnega računa sklada zdravstvenega 
zavarovanja delavcev za leto 1968 (Murska Sobota).

96. Sklep o spremembi finančnega načrta sklada zdravstve­
nega zavarovanja delavcev za leto 1969 (Murska Sobota).

97. Sklep o finančnem načrtu sklada zdravstvenega zavarova­
nja kmetov za leto 1969 (Murska Sobota).

98. Sklep o zaključnem računu sklada zdravstvenega zava­
rovanja kmetov za leto 1968 (Murska Sobota).

— Popravka.

126.

Na podlagi 167. člena ustave Socialistične repub­
like Slovenije in v zvezi s tretjim odstavkom 103. 
člena poslovnika Skupščine SR Slovenije je Skup­
ščina Socialistične republike Slovenije na skupni seji 
vseh zborov dne 9. maja 1969 sprejela

ODLOK

o izvolitvi predsednika Skupščine Socialistične 
republike Slovenije

Za predsednika Skupščine Socialistične republike 
Slovenije se izvoli

Sergej Kraigher.

St. 0201-1/69

Ljubljana, dne 12. maja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

127.

Na podlagi 167. člena ustave Socialistične republike 
Slovenije je Skupščina Socialistične republike Sloveni­
je na skupni seji vseh zborov dne 9. maja 1969 spreje­
la

ODLOK
o izvolitvi podpredsednikov Skupščine 

Socialistične republike Slovenije

Za podpredsednika Skupščine Socialistične repu­
blike Slovenije se izvolita:

dr. Jože Brilej in

Marjan Orožen.

St. 0201-1/69

Ljubljana, dne 12. maja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

, Sergej Kraigher 1. r.



Stran 362 uradni list srs Št. 17 — 22. V. 1969

128.

Nq podlagi 162. in 184. Sleha ustave Sot'ialistiCrte 
republike Slovenije je republiški zbor Skupščine Socia­
listične republike Slovenije, potem ko je dobil mnenje 
zborov delovnih skupnosti, na seji dne 9. maja 1969 
sprejel

ODLOK

o izvolitvi predsednika in elanov Izvršnega sveta 
Skupščine Socialistične republike Slovenije

V Izvršni svet Skupščine Socialističe republike 
Slovenije se izvolijo:

za predsednika:

Stane Kavčič

za podpredsednika:

Vinko Hafner

dr. France Hočevar

za člane:

dr. Vladimir Bračič 

Marjan Dolenc 

Bojan Lubej 

dr. Ernest Petrič 

Franc Razdevšek 

Rino Simoneti 

Jožko Štrukelj 

Zora Tomič 

Boris V a d n j a 1 

Milovan Zidar 

Ivan Zupan.

St. .0207-1/69

Ljubljana, dne 12. maja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije ,

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

129.

Na podlagi 168. člena ustave Socialistične republi­
ke Slovenije je republiški zbor Skupščine Socialistične 
republike Slovenije na seji dne 9. maja 1969 sprejel

ODLOK

o izvolitvi predsednika in podpredsednika 
republiškega zbora Skupščine Socialistične republike 

, Slovenije

Izvolita se:

za predsednika republiškega zbora Skupščine So­
cialistične republike Slovenije

Miran Goslar;

za podpredsednika republiškega zbora Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Lojzka Stropnik.

St. 0202-1/69

Ljubljana, dne 12. maja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

130.

Na podlagi 168. člena ustave Socialistične republike 
Slovenije jc gospodarski zbor Skupščine Socialistične 
republike Slovenije na seji dne 9. maju 1969 sprejel

O D L O K

o izvolitvi predsednika in podpredsednika
gospodarskega zbora Skupščine Socialistične 

republike Slovenije

Izvolita se:
za predsednika gospodarskega zbora Skupščine 

Socialistične republike Slovenije

Tone Bole;

za podpredsednika gospodarskega zbora Skupšči­
ne Socialistične republike Slovenije

Franc Lamut.

St. 0203-1/69

Ljubljana, dne 12. maja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Sergej Kraigher 1. r.



St. 17 — 22. V. 1969 URADNI LIST SRS Stran 363

131.

Na podlagi 168. člena ustave Socialistične republi­
ke Slovenije je prosvetno-kulturni zbor Skupščine So­
cialistične republike Slovenije na seji dne 9. maja 1969 
sprejel

ODLOK

o izvolitvi predsednika in podpredsednika 
prosvetno-kulturnega zbora 

Skupščine Socialistične republike Slovenije

Izvolita se:

za predsednika prosvetno-kulturnega zbora Skup­
ščine Socialistične republike Slovenije

Miloš Poljanšek;

za podpredsednika prosvetno-kulturnega zbora 
Skupščine Socialistične republike Slovenije

dr. Aleksandra Kornhauser.

St. 0204-1/69

Ljubljana, dne 12. maja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

• /

132.
Na podlagi 168. člena ustave Socialistične republike 

Slovenije je socialno-zdravstveni zbor Skupščine So­
cialistične republike Slovenije na seji dne 9. maja 1969
sprejel

ODLOK
o izvolitvi predsednika in podpredsednika 

socialno-zdravstvenega zbora 
Skupščine Socialistične republike Slovenije

Izvolita se:

za predsednika socialno-zdravstvenega zbora 
Skupščine Socialistične republike Slovenije

dr. Srečko Koren ;

za podpredsednika socialno-zdravstvenega zbora 
Skupščine Socialistične republike Slovenije

Slavko Osredkar.

St. 0205-1/69

Ljubljana, dne 12. maja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Sergej Kraigher 1. r.

133.

Na podlagi prvega odstavka 22. člena poslovnika 
republiškega zbora Skupščine Socialistične republike 
Slovenije je republiški zbor na seji dne 9. maja 1969 
sprejel

/ODLOK
o ustanovitvi stalnih odborov republiškega zbora

/
1. člen

Do spremembe poslovnika ima republiški zbor 
tele odbore:

— odbor za družbeno-ekonomske odnose,
— odbor za finance in proračun,
— odbor za proizvodnjo in blagovni promet,
— odbor za urbanizem ter stanovanjsko in ko­

munalno gospodarstvo,
— odbor za družbeno-politični sistem in notra­

njo politiko,
— odbor za prosveto in kulturo,
— odbor za socialno politiko in zdravstvo.

Odbor za družbeno-ekonomske odnose obravnava: 
splošna vprašanja družbenega in gospodarskega raz­
voja, gospodarskega sistema in planiranja; d_eHtev 
družbenega proizvoda in razširjeno reprodukcijo; pro­
met blaga in uslug ter cene; zaščito domače proizvodnje 
in vključevanje v mednarodno delitev dela; delitev do­
hodka v delovnih in drugih organizacijah; integracijske 
procese; delovna razmerja: produktivnost dela; politiko 
zaposlovanja in potrebe po kadrih: družbeno in zaseb­
no lastnino; splošno in proračunsko porabo.

3. člen

Odbor za finance in proračun obravnava zadeve s 
področja: skladnosti delitvenih odnosov v gospodarskih, 
organizacijah z bilanco sredstev; sestavljanja in izva­
janja republiškega proračuna ter potrjevanja zaključ­
nega računa; zadolžitev republike: davčne politike in 
odmere prispevkov', davkov in pristojbin; financiranja 
posameznih področij prek skladov in samoupravnih 
skupnosti; javnih posojil; kreditnega, bančnega in de­
viznega poslovanja; zavarovalstva; premoženjsko-prav- 
nih odnosov; dela službe družbenega knjigovodstva in 
dela finančnih organov v republiki.

4. člen

Odbor za proizvodnjo in blagovni promet obrav­
nava zadeve s področja: priprav in izvrševanja sred­
njeročnih in dolgoročnih planov in programov ter 
kratkoročnih analiz gospodarskega razvoja; organizi­
ranja in pospeševanja proizvodnje na področju indu­
strije, rudarstva, gradbeništva, energetike, kmetijstva, 
gozdarstva, prometa in zvez: investicijske graditve; 
razvoja in položaja obrti; pospeševanja kmetijskega 
zadružništva; blagovnega prometa; izvoza in uvoza bla­
ga; preskrbe tržišča; spremljanja cen; trgovine; go­
stinstva; turizma.

Odbor sodeluje v razpravah in daje mnenja v 
zvezi z zunanjetrgovinskim, deviznim in carinskim 
sistemom.



Stran 364 URADNI LIST SRS St. 17 — 22. V. 1969

5. člen
Odbor za urbanizem ter stanovanjsko in komunal­

no gospodarstvo obravnava zadeve s področja: regio­
nalnega in urbanističnega planiranja; stanovanjske 
graditve, njenega financiranja in gospodarjenja s sta­
novanjskim fondom; urejanja in uporabe zemljišč; 
komunalnega gospodarstva in organizacije komunalnih 
služb ter gradnje komunalnih objektov in naprav; vod­
nega gospodarstva; dela geodetske službe in katastra.

Odbor sodeluje v ražpravah in daje mnenja zlasti 
k vprašanjem s področja gradbeništva, projektivne de­
javnosti in industrije gradbenega materiala.

6. člen

Odbor za družbeno-politični sistem in notranjo po­
litiko obravnava zadeve s področja:

razvoja sistema samoupravljanja v vseh oblikah 
združenega dela; komunalnega sistema in krepitve vlo­
ge občana; organizacije oblasti in volilnega sistema; 
organizacije republiške uprave in delovnih razmerij v 
javni upravi; organizacije in delovanja statistike, evi­
denc in drugih oblik zbiranja podatkov; sprememb 
meja v SR Sloveniji; podaljšanja mandata odbornikom 
občinskih skupščin in ugotavljanja, da je prenehalo 
stanje, zaradi katerega jim je bil mandat podaljšan;

zagotavljanja javne varnosti ter reda in miru, svo­
boščin in ustavnih pravic občanov ter z ustavo zago­
tovljenih pravic narodnosti; predpisovanja in izvrše­
vanja kazenskih sankcij; organizacije in delovanja 
sodišč, javnega tožilstva, javnega pravobranilstva, 
advokature in drugih oblik pravne pomoči; javnih 
shodov in združevanja občanov; položaja in delovanja 
tiska in drugih informacij; pravnega položaja verskih 
skupnosti; civilne zaščite.

Odbor obravnava tudi druge zadeve, ki ne spadajo 
v področje drugih stalnih odborov republiškega zbora.

7. člen
Odbor za prosveto in kulturo obravnava zadeve s 

področja: sistema in organizacije vzgoje in izobraže­
vanja in uresničevanja vzgojno-izobraževalnih smotrov; 
mreže in razvoja visokega šolstva, šolstva narodnosti 
ter posebnega šolstva; sistema, pospeševanja in uskla­
jevanja raziskovalnega dela; pospeševanja in organizi­
ranja umetnosti in drugih kulturnih dejavnosti; polo­
žaja in pospeševanja telesne kulture.

Odbor sodeluje pri reševanju vprašanj razvoja sa­
moupravljanja, financiranja in stanja kadrov na teh 
področjih.

8. člen
Odbor za socialno politiko in zdravstvo obravnava, 

proučuje in spremlja zadeve s področja: socialnega 
varstva, predvsem varstva invalidov in ostarelih oseb; 
otroškega varstva; preventivnega in kurativnega zdrav­
stvenega varstva občanov, zlasti mater in otrok, mla­
dine, invalidov in ostarelih oseb; socialnega zavarova­
nja, ki zajema invalidsko, pokojninsko in zdravstveno 
zavarovanje; varstva pri delu.

Odbor daje mnenja in predloge glede organizacije, 
samoupravljanja, financiranja in kadrovske politike 
na teh področjih.

9. člen

Odbori republiškega zbora imajo predsednika, 
podpredsednika in 5 do 11 članov.

Predsednika, podpredsednika in člane odborov 
izvoli zbor izmed poslancev zbora.

St. 0202-1/69
Ljubljana, dne 9. maja 1969.

Republiški zbor 
Skupščine SR Slovenije

Predsednik:
Miran Goslar 1. r.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC 
93.

Na podlagi 5. in 45. člena temeljnega zakona o 
upravnih taksah (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 11/66, 
54/67 in 51/68), 2. člena zakona o. upravnih taksah 
(Uradni list SRS, št. J3/69) ter 100. člena statuta obči­
ne Logatec je skupščina občine Logatec na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 15. maja 
1969 sprejela

ODLOK 
o upravnih taksah

1. člen

V občini Logatec se uvajajo upravne takse za spi­
se in dejanja v upravnih stvareh pri občinskih orga­
nih, kot tudi za druge predmete in dejanja pri teh 
organih.

2. člen
Za plačevanje občinskih upravnih taks se nepo­

sredno uporablja taksna tarifa, ki je sestavni del za­
kona o upravnih taksah SRS.

3. člen
Dovoljenje za prodajo taksnih vrednotnic izda de­

lovnim in drugim organizacijam in organom (v na­

daljnjem besedilu: pooblaščeni prodajalci) svet za 
družbeni plan in finance. Za prodajo taksnih vrednot­
nic pooblaščenim prodajalcem pripada provizija v vi­
šini 8 % od vrednosti prodanih taksnih vrednotnic.

4. člen

Za vse drugo, kar ni določeno s tem odlokom, se 
smiselno uporabljajo določbe, ki so predpisane s te­
meljnim zakonom o upravnih taksah ter zakonom o 
upravnih taksah SRS.

5. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok o občinskih upravnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 19-168/69).

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 010-7/69

Logatec, dne 15. maja 1969.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.



St. 17 — 22. V. 1S69 URADNI LIST SRS Stran 365

94.
Na podlagi 111. člena ustave Socialistične repu­

blike Slovenije in 100., 228. do 233. člena statuta obči­
ne Logatec je skupščina občine Logatec na seji občin­
skega zbora in zbora deloVnih skupnosti dne 15. maja 
1969 sprejela

ODLOK
o razpisu referenduma

1. Člen

Da bi ugotovili voljo občahov krajevne skupnosti 
Žiri glede njihove pripadnosti temeljni družbeho-po- 
litični skupnosti Logatec ali Škofja Loka, se razpiše 
referendum, ki bo v nedeljo, dne 15. junija 1969.

2, člen
Referendum se izvede za naselja Žiri, Breznica, 

Osojnica, Stara vas, Goropeke, Dobračeva, Selo, Ko-

Splošni akti komunalnih
SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 

SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 
MURSKA SOBOTA

95.
Na podlagi 16. člena statuta komunalne skupnosi 

socialnega zavarovanja delavcev Murska Sobot;. 
(Uradni vestnik Pomurja, št. 6/66) je skupščina komu 
naine skupnosti socialnega Zavarovanja delavcev na 
svojem XXXI. rednem zasedanju dne 28. marca 1968 
sprejela

SKLEP

a potrditvi zaključnega računa sklada zdravstvenega 
zavarovanja Udav cev za leto 1968

I

Sprejme se zaključni račun sklada zdravstvenega 
zavarovanja delavcev za leto 1968, ki izkazuje 
26,535.917,91 din dohodkov in 26,544.285,45 din izdatkov.

II
Presežek izdatkov nad dohodki 3.367,54 din se v 

celoti pokriva iz rezervnega sklada.

III

Zaključni račun se predloži prostojnim organom 
določenih v temeljnem zakonu c organizaciji in finan­
ciranju socialnega zavarovanja.

IV

Ta sklep začne veljati takoj.

St. 01/1-420/1-1969

Murska Sobota, dne 28. marca 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik:
Milan Klemenčič 1, r.

privnik, Zabrežnik, NoVa vas, Brekovice, Opale, Rav­
ne, Izgorje, Podklanec; Sovra, Račeva, Ledinica, Jarčja 
dolina. Mrzli vrh in Žirovski vrh.

3. člen

Referendum poteka v skladu z določili statuta ob­
čine Logatec (Glasnik, št. 6/65) in zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 
5 69).

4. člen

Ta odlok velja z dnem objave v »Uradnem listu 
SRS . y

St. 00-3/69
Logatec, dne 15. maja 1969.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.

samoupravnih organizacij
\ 96.

Na podlagi 71. točke prvega odstavka 16. člena 
statuta komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Murska Sobota (Uradni vestnik Pomurja, št. 
i/66) je sprejela skupščina komunalne skupnosti soci- 
ilnegu zavarovanja delavcev Murska Sobota na svoji 
vXXI. seji dne 28. marca 1969

SKLEP

o spremembi finančnega načrta sklada zdravstvenega 
zavarovanja delavcev za leto 1969

I
Pod I sklepa o finančnem načrtu sklada zdrav­

stvenega zavarovanja delavcev za leto 1969 (Uradni 
list SRS, Št. 41/68) se znesek 27,617.000 din spremeni 
na 28,159.190 din.

II
Ta sklep začne veljati po objavi v »Uradnem listu 

SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1969.

St. 01/1-420/2-1969

Murska Sobota, dne 28. marca 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik;
Milan Klemenčič 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

MURSKA SOBOTA
97.

Na podlagi 17. člena statuta komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov (Uradne objave, 
št. 5/67) je skupščina komunalne skupnosti zdravstve­
nega zavarovanja kmetov Murska Sobota na svojem 
X. rednem zasedanju dne 31. marca 1969 sprejela



Stran 366 URADNI UST SRS Št. 17 — 22. V. 1969

SKLEP

0 finančnem načrtu sklada zdravstvenega zavarovanja
kmetov za leto 1969

I

Sprejme se finančni načrt sklada zdravstvenega za­
varovanja kmetov za leto 1969, ki izkazuje 10,779.600 
dinarjev dohodkov in 9,932.768 din izdatkov.

II

V skladu s temeljnim zakonom o organizaciji in 
financiranju socialnega zavarovanja se izloča v ob­
vezno rezervo 1 °/o od celotnih dohodkov.

III

Za pokritje primanjkljaja nastalega do konca 1968 
se izloči od celotnih dohodkov 738.872 din.

1

IV

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»■Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1969. S tem dnem neha veljati sklep o finančnem na­
črtu sklada zdravstvenega zavarovanja kmetov za loto 
1969 objavljen v »Uradnem listu SRS«, št. 41/68.

St. 01/1-421/2-1969

Murska Sobota, dne 31. marca 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Murska Sobota

Predsednik:
Franc Sagaj 1. r.

98.
Na podlagi 17. člena statuta komunalne skupnosti 

zdravstvenega zavarovanja kmetov Murska Sobota 
(Uradne objave, št. 5/67) je skupščina komunalne skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Murska So­
bota na svojem X. rednem zasedanju dne 31. marca 
1969 sprejela

SKLEP
o zaključnem računu sklada zdravstvenega zavarovanja 

kmetov za leto 1968

I
Sprejme se zaključni račun sklada zdravstvenega 

zavarovanja kmetov Murska Sobota za leto 1968, ki iz­

kazuje 8,779.012,30 din dohodkov in 9,509.180,61 din iz­
datkov s presežkom izdatkov nad dohodki v višini 
730.168,31 din.

II
Presežek izdatkov nad dohodki v višini 730.168,31 

dinarjev se v celoti pokriva iz sredstev dohodka sklada 
zdravstvenega zavarovanja kmetov v letu 1969.

III
Zaključni račun se predloži organom v skladu z 

določbami temeljnega zakona o organizaciji in finan­
ciranju socialnega zavarovanja.

IV
Ta sklep začne veljati takoj.

St. 01/1-421/1-1969
Murska Sobota, dne 31. marca 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Murska Sobota
Predsednik:

Franc Sagaj 1. r.

POPRAVKA

V drugem odstavku 73. člena zakona o visokem 
šolstvu (Uradni lisit SRS, št. 9-61/69) se je vrinila tis­
kovna pomota. Besedilo: »Fakultete se lahko med seboj 
spojijo ali združijo v več fakultet...« se pravilno gla­
si: »Fakultete se lahko med seboj spojijo ali razdružijo 
v več fakultet...«.

Prav tako se je vrinila tiskovna pomota v drugi 
odstavek II. točke odloka o načinu in pogojih za upo­
rabo sredstev, zbranih s prispevkom za graditev sta­
novanj za udeležence NOV (Uradni list SRS, št. 15-118 
69). Besedilo: »Sredstva, ki so dotekla na posebni ra­
čun službe družbenega knjigovodstva do uveljavitve 
tega odloka, se razdeli občanom takoj, ostala pa me­
sečno, tako kakor dotekajo« se pravilno glasi: »Sred­
stva, ki so dotekala na posebni račun službe družbene­
ga knjigovodstva do uveljavitve tega odloka, se raz­
deli občinam takoj, ostala pa mesečno, tako kakor do­
tekajo«.

Uredništvo

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS* - Dlrektoi In odgovorni urednik: Jože Jurafi — riška tiskarna »Toneta TomSlča*. 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo tn uprava: Ljubljena. Veselova H. poStni predal 379/VIJ — Telefon: direktor, uredništvo, uprava m knlle:'- 

vodstvo: JO 701. orodaja. oreklicl In naročnine J3 579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 17 Razglasni del z dne 22. maja 1969 LETO XXVI

Register podjetij 
in obrtov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Počitniška zveza Jugo­
slavije — Izvršni odbor občine Je­
senice — posebna gostinska enota 
»Dom Srednji vrh«, Srednji vrh 10
(p. Gozd MartuljkV

Poslovni predmet: članom organi­
zacije Počitniške zveze Jugoslavije 
nudi prenočišče, prehrano, gostinske 
storitve, pogoje za daljše bivanje v 
objektu, ul .anizira prireditve, izlete 
in druge oblike dejavnosti organiza­
cije. V primeru neizkoriščenosti ka­
pacitet nudi te stdritve tudi vsem 
drugim v skladu s pogoji, kot jih 
določajo statut in pravilniki organi­
zacije.

Upravnik doma je Stane Barlec.
Za enoto podpisujejo: Barlec Sta­

ne, upravnik, v mejah samostojnih 
pravic enote, Krč Srečko, predsednik 
UO enote, v odsotnosti upravnika in 
Robič Marija, honorarna knjigovod- 
kinja, ki podpisuje finančne listine.

Pravice posebne gostinske enote so 
razvidne iz pogodbe, sklenjene med 
enoto in Izvršnim odborom Počitni­
ške zveze Jugoslavije na Jesenicah 
dne 18. 9. 1968.

Posebno gostinsko enoto je usta­
novil Izvršni odbor Počitniške zveze 
Jugoslavije na Jesenicah na seji dne 
15. IX. 1966.

Ljubljana, 24. aprila 1969.
Rg I 105/1 642

Besedilo: Podjetje za rekreacijo 
delavcev in pospeševanje turizma 
»Počitniška skupnost Ljubljana Mo­
ste«, skrajšano: »Počitniška skupnost 
Ljubljana Moste«, Ljubljana (Prole­
tarska 1).

Poslovni predmet: nudenje počit­
niških — penzionskih in gostinskih 
storitev ter storitev v počitniških do­
movih; organizacija izletov, strokov­
nih ekskurzij itd. samostojno in v 
sodelovanju z drugimi specializirani­
mi delovnimi organizacijami.

Direktor podjetja v ustanavljanju 
je Agič Rasim-Rado.

Za podjetje podpisujeta: Agič Ra- 
šim-Rado, direktor podjetja v usta­
navljanju, Ilich Milovan, honorarni 
računovodja, ki podpisuje finančne 
listine.

Podjetje je ustanovila skupščina 
občine Ljubljana Moste-Polje z od­
ločbo, Št. 023-5/69-3 z dne 7. III. 1969.

Ljubljana. 25. aprila 1969.
Rg XIV 1328/1 637

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašale

Besedilo: Veletrgovina »Mercator«,
Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Jelka«, Gornji 
grad se vpišejo tele spremembe:

Pri prodajalni 10 Konjski vrh se 
izbriše Marija Ikovič in se vpiše 
Jožica Knapič, nova pošlovodkinja

Izbrišejo se tele prodajalne zaradi 
ukinitve: prodajalna št. 3 v Šmart­
nem ob Dreti, prodajalna št. 4 v No­
vi Štifti, dislocirano prodajno mesto 
Blagovnice Ljubno, na Ljubnem 90 
in prodajalna št. 13 v Splčavi.

Celje, 8. aprila 1969.
Rg VIII 1/10 480

Besedilo: Jugoslovcnski kombinat 
gume i obuče »Borovo«.

Pri prodajalni, Rogatec se izbriše 
Matilda Kalinšek in vpiše Alojzija 
Fošnarič. nova poslovodkinja.

Celje, 24. aprila 1969.
Rg VI 79/2 591

Besedilo: »Slovenija vino«, Ljub­
ljana.

Pri poslovni enoti »Brežice vino«, 
v Brežicah. Cesta prvih borcev 5, se 
izbriše prodajalna v Celju, Savinova 
3 zaradi ukinil', e.

Celje, 8. maja 1969.
Rg VII 70/2 605

Besedilo: Združeno železniško
transportno podjetje, Ljubljana — 
Transportno podjetje, Postojna.

Pri obratu družbene prehrane 
»Lokomotiva«, Nova Gorica se vpi­
še poslovalnica v Divači, železniška 
postaja, ki prodaja jedila, tobak, 
vžigalice ter alkoholne in brezalko­
holne pijače. V. d. poslovodje je 
Jankovič Cvetka. Poslovalnico je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 30. VI 1967. S potrdilom med­
občinskega inšpektorata Postojna, št. 
53-512/67-6 z dne 5. II. 1968 je iz­
kazano, da poslovalnica izpolnjuje z 
zakonom določene pogoje. Posloval­
nica nima samostojnih pravic.

Koper, 17. aprila 1969.
Rg II b 186/21 604

Besedilo: Združeno podjetje
»Iskra«, Kranj — organizacija 
“Sprejemnik«, Sežana.

Izbriše se uvedena začasna upra­
va ter njen predsednik Rupnik Voj­
ko in vpiše v. d. direktorja Pavlin 
Stanislav, ki je hkrati tudi poobla­
ščenec za podpisovanje.

Koper, 29. aprila 1969.
Rg III b 111/5 656

Besedilo: »Mladinska knjiga«, za­
ložniško grafično podjetje, Ljublja­
na.

Pri enotah: Knjigarna in antikva­
riat “Mladinske knjige«, Ljubljana,

Nazorjeva 3, papirnica Mladinske 
knjige, Ljubljana, Nazorjeva 3, knji­
garna in antikvariat Mladinske knji­
ge, Ljubljana, Titova 3, papirnica 
Mladinske knjige, Ljubljana, Titova 
3 in knjigarna in papirnica Ljublja­
na, Miklošičeva 40 se vpiše razširitev 
poslovnega predmeta še na trgovanje 
na drobno ž rabljenimi in nerablje­
nimi filatelističnimi znamkami; fi­
latelistično literaturo in katalogi; fi­
latelističnimi potrebščinami (albumi, 
povečevalna stekla, nalepke, zvezki, 
znamke itd.).

Ljubljana, 14. aprila 1969.
Rg IV 694/98 535

Besedilo: Intereuropa Koper, med­
narodna špedicija in transport.

Pri poslovalnici, Ljubljana, Smole­
tova 12 se vpiše prenos sedeža na 
Šmartinsko 152a v Ljubljani.

Ljubljana, 18 aprila 1969.
Rg V 749/7 536

Besedilo: “Pleteks«, obrtno nabav­
no prodajna zadruga plctilcev, Ljub­
ljana.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje Kanc Lojze in 
Dežman Pavla ter vpišeta Nolda Ana, 
predsednik UO, ki podpisuje vir­
manske naloge, kakor tudi druge 
akte, kolikor jo za to pooblašča sta­
tut zadruge.

Ljubljana, 5. maja 1969.
Rg XI 1234/2 635

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­
vrtnina«, Maribor.

Vpišejo se tele prodajalne:
Prodajalna št. 48, Maribor — Po­

brežje, Vrazova 34, ki ima takle po­
slovni predmet: prodaja na drobno 
po naslednjih trgovskih strokah: ži­
vina in krma od tega: krmna moka, 
otrobi zrnata krma (oves, koruza, 
ječmen, pšenica); meso in mesni iz­
delki od tega: vse vrste mesnih in 
ribjih konzerv; žito in mlevski iz­
delki. od tega: moka, zdrob v origi­
nalnih zavitkih, ječmena, prosena in 
ajdova kaša, ovseni kosmiči v origi­
nalnih zavitkih; semensko blago, od 
tega: semena zelenjadnic, ptičja kr­
ma, semena cvetlic in čebulčki, se­
mena krmnih rastlin, semena indu­
strijskih rastlin; živila in gospodinj­
ske potrebščine, od tega: riž v ori­
ginalnih zavitkih, keksi in oblati, te­
stenine v originalnih zavitkih, pecil­
ni praški in pudingi, sladkor v origi­
nalnih zavitkih, vse vrste začimb v 
originalnih zavitkih, maščobe od te­
ga samo: olje v originalnih stekleni­
cah, mleko v prahu in dozah, sveža 
jajca in jajca v prahu, kava in kav­
ni nadomestki v originalnih zavit­
kih, čaj, kakao in kakaovi izdel­
ki v originalnih zavitkih, kis v ori­
ginalnih steklenicah, -sredstva za 
konzerviranje živil (salicil), vse yr-



Stran 134 URADNI DIST SRS St. 17 — 22. V. 1969

ste južnega sadja, fižol, grah, leča, 
mak v originalnih zavitkih, gorčica, 
med v originalnih steklenicah, sol v 
originalnih zavitkih, žvečilni gumi, 
juhe in jušni izdelki v originalnih 
zavitkih, gospodinjske mreže, papir­
nate vrečke, suhe in sveže gobe; iz­
delki s sladkorjem in kakaom, od 
tega: čokolade vseh vrst, bonbone in 
izdelki na bazi sladkorja, keksi v 
originalnih zavitkih, bonboniere ipd., 
zelenjava, sadje in njihovi izdelki — 
vse kar zajema nomenklatura pod 
to dejavnostjo; mleko in mlečni iz­
delki, od tega: vse vrste sirov, pre­
pečenec in drobtinice v originalnih 
zavitkih, medenjaki, kruh in drobno 
pecivo; alkoholne in brezalkoholne 
pijače, od tega: vse vrste alkoholnih 
in brezalkoholnih pijač v originalnih 
steklenicah; industrijske rastline, od 
tega: oljnice (kikiriki) v originalnih 
zavitkih, dišavnice (gorčica, janež, 
korijander) v originalnih zavitkih. 
Poslovodkinja je Holc Silva. Za pro­
dajalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo­
vodkinja, vendar ta le v mejah po­
slovanja prodajalne. Enoto je usta­
novilo podjetje s sklepom DS z dne
10. I. 1969. Enota nima samostojnih 
pravic — prodaja v imenu in na ra­
čun podjetja;

prodajalna št. 62, Sladki vrh. ki 
ima takle poslovni predmet: prodaja 
na drobno po naslednjih trgovskih 
strokah: živina in krma, od tega: 
zrnata krma — oves, koruza, ječmen, 
pšenica, krmna moka, otrobi; meso 
in mesni izdelki, od tega: vse vrste 
ribjih in plesnih konzerv; semensko 
blago, od tega: semena cvetlic ter 
čebulčki, semena zelenjadnic, seme­
na krmnih rastlin, semena industrij­
skih rastlin; žito in mlevski izdelki, 
od tega: moka, zdrob v originalnih 
zavitkih, ječmena, prosena in ajdova 
kaša, ovseni kosmiči v originalnih 
zavitkih; živila in gospodinjske po­
trebščine, od tega: riž, keksi in obla­
ti, testenine v originalnih zavitkih, 
pecilni praški in pudingi, sladkor v 
originalnih zavitkih, vse vrste za­
čimb v originalnih zavitkih, ma­
ščobe. od tega samo olje v original­
nih steklenicah, mleko v prahu in 
dozah, sveža jajca in jajca v prahu, 
kava in kavini nadomestki, čaj, ka­
kao in kakaovi izdelki v originalnih 
zavitkih, kis v originalnih - steklen- 
cah. sredstva za konzerviranje živil 
(salicil). vse vrste južnega sadja, fi­
žol. grah. leča, mak v originalnih za­
vitkih. gorčica, med v originalnih 
steklenicah, sol, žvečilni gumi, juhe 
in jušni izdelki v originalnih zavit­
kih, gospodinjske mreže, papirnate 
vrečice, suhe in sveže gobe; izdelki 
s sladkorjem in kakaom, od tega: 
čokolade vseh vrst, bonboni in izdel­
ki na bazi sladkorja, keksi in bonbo­
niere v originalnih zavitkih; zele­
njava, sadje In njihovi izdelki; mle­
ko in mlečni izdelki, kruh in pecivo, 
od tega: sveže mleko — pasterizira­
no in sterilizirano, konzervirano 
mleko, mlečni izdelki vseh vrst 
(sir, maslo, surovo maslo, kajmak,

smetana, kislo mleko, jogurt v ori­
ginalnih steklenicah, margarina v 
zavitkih, vse vrste kruha in pe­
civa, prepečenec in drobtinice; vse 
vrste ledo-izdelkov v originalni 
embalaži; tobačni izdelki, vži­
galice in potrebščine, od tega vse 
vrste cigaret in cigar, rezan in kri­
žan tobak, tobak za žvečenje in nju­
hanec, vžigalice in cigaretni papir: 
alkoholne in brezalkoholne pijače v 
originalnih steklenicah; industrijske 
rastline, od tega: oljnice, (kikiriki) v 
originalnih zavitkih, dišavnice (gor­
čica, janež, korijander) v originalnih 
zavitkih. Poslovodkinja jc Zadravec 
Anica. Za prodajalno podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje podjet­
ja in pa poslovodkinja, vendar ta le 
v mejah poslovanja prodajalne. Eno­
to je ustanovilo podjetje s sklepom 
DS z dne 10. I. 1969. Enota nima sa­
mostojnih pravic — prodaja v imenu 
in na račun podjetja;

prodajalna št. 60j Apače, ki ima 
takle poslovni predmet: prodaja na 
drobno po naslednjih trgovskih stro­
kah: živina in krma, od tega: krmna 
moka, otrobi, zrnata krma (oves, ko­
ruza, ječmen in pšenica); meso in 
mesni izdelki, od tega: vse vrste rib­
jih ni mesnih konzerv; žito in mlev­
ski izdelki, od tega: moka, zdrob, 
ječmena, prosena in ajdova kaša, ov­
seni kosmiči v originalnih zavitkih; 
semensko blago, od tega: semena ze­
lenjadnic, ptičja krma, semena cvet­
lic in čebulčki, semena krmnih rast­
lin, semena industrijskih rastlin; ži­
vila in gospodinjske potrebščine, od 
tega: mlevski izdelki, riž, keksi in 
oblati, vse vrste testenin, pecilni 
praški in pudingi, sladkor, sveži in 
suhi kvas, vse vrste začimb v origi­
nalnih zavitkih, maščobe (mast, mar­
garina, surovo maslo, maslo in olje 
v originalnih steklenicah), mleko v 
prahu in dozah, sveža jajca in jajca 
v prahu, kava in kavini nadomestki, 
čaji, saharin v originalnih zavitkih, 
želatinaste jestvine, slaščice iz medu, 
moke in masti, kakao in kakaovi iz­
delki v originalnih zavitkih, kis v 
originalnih steklenicah, sredstva za 
konzerviranje živil (salicil), vse vr­
ste južnega sadja, kandirano in eti- 
virano sadje, fižol, grah, leča, soja, 
ješprenj, mak, gorčica v originalnih 
kozarcih, med v originalnih stekleni­
cah, sol, žvečilni gpmi, juhe in jušni 
izdelki v originalnih zavitkih, go­
spodinjske mreže, papirnate vrečice, 
suhe in sveže gobe, olive v original­
nih steklenicah; izdelki s sladkor­
jem in kakaom, od tega: čokolade 
vseh vrst, bonboni in izdelki na bazi 
sladkorja, keksi v originalnih zavit­
kih, kakao in kakaovi izdelki, bon­
boniere ipd.; mleko, mlečni izdelki, 
kruh in pecivo, od tega: vse vrste 
sirov v originalnih zavitkih, vse vr­
ste kruha in peciva, prepečenec in 
drobtinice; alkoholne in brezalko­
holne pijače v originalnih stekleni­
cah; industrijske rastline, od tega: 
oljnice (kikiriki) v originalnih za­
vitkih, dišavnice (gorčica, janež, ko­
rijander) v originalnih zavitkih. Po-

slovcdkinja je Edšid Marija, ki pod­
pisuje v mejah poslovanja prodajal­
ne. Enote jc ustanovilo podjetje s 
sklepom DS / dne 10. I. 1969. Enota 
nima samostojnih pravic — prodaja 
v imenu in na račun podjetja;

prodajalna št. 63, Slovenska Bi­
strica, ki ima takle poslovni pred­
met: prodaja na drobno po nasled­
njih trgovskih strokah: živina in kr­
ma, od tega: krmna moka, otrobi, 
zrnata krma (oves, korpza, ječmen, 
pšenica); meso in mesni izdelki, od 
tega vse vrste ribjih in mesnih kon­
zerv, suha slanina, suho meso, mes­
ni izdelki (razrfe vrste salam in klo­
bas) ; žito in mlevski izdelki, od tega, 
moka,- zdrob, ječmena, prosena in 
ajdova kaša, ovseni kosmiči v origi­
nalnih zavitkih; semensko blago, od 
tega: semena zelenjadnic, ptičja kr­
ma, semena cvetlic in čebulčki, se­
mena krmnih rastlin, semena indu- , 
sirijskih rastlin: živila in gospodinj­
ske potrebščine, od tega: mlevski iz­
delki, riž, keksi in oblati, vse vrste 
testenin v originalnih zavitkih, pe­
cilni praški in pudingi, sladkor, sve­
ži in suhi kvas, vse vrste začimb v 
originalnih zavitkih, maščobe (mast, 
margarina, surovo maslo v original­
nih zavitkih, olje v originalnih ste­
klenicah), mleko v prahu in dozah, 
sveža jajca in jajca v prahu, kava 
m kavini nadomestki, čaji, saharin, 
želatinaste jestvine, slaščice iz medu, 
moke in masti, kakao in kakaovi iz­
delki v originalnih zavitkih, kis v 
originalnih steklenicah, sredstva za 
konzerviranje živil (salicil) vse vrste 
južnega sadja, kandirano in etivira- 
no sadje, fižol, grah. leča, soja, ješ­
prenj, mak v originalnih zavitkih, 
gorčica, med v originalnih stekleni­
cah, sol, žvečilni gumi, juhe in juš­
ni izdelki v originalnih zavitkih, go­
spodinjske mreže, papirnate vrečice, 
suhe in sveže gobe; delikatese, od 
tega; sveže in suhe gobe, olive v ori­
ginalnih steklenicah, konzervirano in 
suho meso, industrijski mesni izdelki 
(salame, klobase, suha salama, suha 
slanina, vse vrste mesnih in ribjih 
konzerv); izdelki s sladkorjem in ka­
kaom, od tega: čokolade vseh vrst, 
bonboni in izdelki na bazi sladkorja, 
keksi, bonboniere v originalnih za­
vitkih; zelenjava, sadje in njihovi 
izdelki; mleko in mlečni izdelki, 
kruh in pecivo, od tega: sveže mle­
ko, pasterizirano in sterilizirano, 
konzervirano mleko, mlečni izdel­
ki vseh vrst (sir, maslo, surovo ma­
slo, kajmak, smetana, kislo mleko, 
jogurt v originalnih steklenicah, 
margarina v zavitkih) vse vrste kru­
ha in peciva, prepečenec in drobti­
nice, vse vrste ledo-izdelkov v origi­
nalni embalaži: alkoholne in brezal­
koholne pijače v originalnih stekle­
nicah; industrijske rastline, od tega: 
oljnice (kikiriki), dišavnice (gorčica, 
janež, korijander) v originalnih za­
vitkih. Poslovodja je Ratej Milan, 
ki podpisuje v mejah poslovanja 
prodajalne. Enoto je ustanovilo pod­
jetje s sklepom DS z dne 10. I. 1969.



St. 17 — 22. V. 1969 URADNI LISI SRS Stran 135

Enota nima samostojnih pravic- pro­
daja v imenu in na račun podjetja;

prodajalna št. 64, Ceršak, ki ima 
takle poslovni predmet: prodaja ,na 
drobno po naslednjih trgovskih stfo- 
Uah: živina in krma, od tega: krmna 
moka, otrobi, zrnata krma (oves, ko­
ruza, ječmen, pšenica); meso in mes­
ni izdelki, od tega: vse vrste ribjih in 
mesnih konzerv, suha slanina, suho 
meso, mesni izdelki (razne vrste sa­
lam in klobas); žito in mlevski izdel­
ki, od tega: moka, zdrob, ječmena, 
prosena in ajdova kaša, ovseni kos­
miči v originalnih zavitkih; semen­
sko blago, od tega: semena zelenjad- 
nic, ptičja krma, semena cvetlic in 
čebulčki, semena krmnih rastlin, se­
mena industrijskih rastlin; živila in 
gospodinjske potrebščine, od tega: 
mlevski izdelki, riž, keksj in oblati, 
vse vrste testenin, pecilni praški in 
pudingi, sladkor, sveži in suhi kvas, 
vse vrste začimb v originalnih za­
vitkih, maščobe (mast, margarina, 
surovo maslo v originalnih zavitkih, 
olje v originalnih steklenicah), mle­
ko v prahu in dozah, sveža jajca in 
jajca v prahu, kava in kavini nado­
mestki, čaji, saharin v originalnih 
zavitkih, želatinaste jestvine, slašči­
ce iz medu. moke ,in masti, kakao in 
kakaovi izuči ki v originalnih zavit­
kih,, kis v originalnih steklenicah, 
sredstva za konzerviranje živil (sa- 
licil), vse vrste južnega sadja, kan­
dirano in etivirano sadje, fižol, grah, 
leča, soja, ješprenj, mak in gorčica 
v originalnih steklenicah, med v ori­
ginalnih steklenicah, sol, žvečilni gu­
mi, juhe in jušni izdelki v original­
nih zavitkih, gospodinjske mreže, pa­
pirnate vrečice, suhe in sveže gobe; 
gospodinjske potrebščine, od tega: 
milo (toaletno in pralno, pralni pra­
ški), belilo in plavilo za perilo, kre­
me za obutev, parafinske in voščene 
sveče, čistilna sredstva (vim, sidol, 
smirko papir itd.); izdelki iz lesne 
galanterije za gospodinjstvo (zobo­
trebci, deske za meso in testo, va­
ljarji za valjanje testa, kladivca za 
meso, kuhalnice in zajemalke, šči­
palke za perilo, lesene pipe), ščetke 
in metle za gospodinjstvo, zidni pa­
pir, papir za police, ovojni papir, 
celofan papir, toaletni papir ter pa­
pirnate serviete, vezalke za čevlje, 
motvoz in vrvice za perilo, britvice, 
brivsko milo, kreme' za britje, kre­
me za ščetke za nego zob, vžigalice, 
plutovinasti zamaški, barve za tka­
nine in barve za jajca, sita za go­
spodinjstvo, kolomaz, stenj, valjčki 
in gorilci za svetilke, svinčniki, ra­
dirke, peresa, črnilo, zvezki, bloki, 
zalepke, pisalni pribor, kolonska vo­
da v originalnih manjših steklenicah, 
žepna ogledala, glavniki in cuclji; 
delikatese, od tega: gobe suhe in 
sveže, olive v originalnih stekleni­
cah, konzervirano in suho meso, in­
dustrijski mesni izdelki (salama, 
klobase), suha salama, suha slanina, 
vse vrste mesnih in ribjih konzerv; 
stranska dejavnost — delikatese, od 
tega: pripravljanje sedvičev, oprav- 
ijanje bife storitev, točenje brezalko­

holnih pijač na malo, kuhanje črnih 
kav, kuhanje čajev, kuhanje kranj­
skih klobas, hrenovk itd.; izdelki s 
sladkorjem in kakaom, od tega: čo­
kolade vseh vrst, bonboni in izdelki 
na bazi sladkorja, keksi v original­
nih zavitkih, kakao in kakaovi iz­
delki, bonboniere ipd.; zelenjava, 
sadje in njihovi izdelki; mleko in 
mlečni izdelki, kruh in pecivo, od 
tega: sveže mleko, pasterizirano in 
sterilizirano, konzervirano mleko, 
mlečni izdelki vseh vrst (sir, maslo, 
surovo maslo v originalnih zavitkih, 
kajmak, smetana, kislo mleko, jo­
gurt v originalnih steklenicah), mar­
garina v zavitkih, vse vrste kruha 
in peciva, prepečenec in drobtinice; 
vseh vrst ledo-izdelkov v originalni 
embalaži; tobačni izdelki, vžigalice 
in potrebščine, od tega: vse vrste ci­
garet in cigar, rezan in križan to­
bak, tobak za žvečenje in njuhanje, 
vžigalice in.cigaretni papir; alkohol­
ne in brezalkoholne pijače v origi­
nalnih steklenicah; industrijske ra­
stline, od tega: oljnice (kikiriki) v 
originalnih zavitkih, dišavnice (gor­
čica, janež, korijander) v originalnih 
zavitkih, Poslovodkinja je Gergek 
Anica, ki podpisuje v mejah poslo­
vanja prodajalne. Enoto je ustanovi­
lo podjetje s sklepom DS z dne 10. I. 
1969. Enota nima samostojnih pra­
vic — prodaja v imenu in na račun 
podjetja;

prodajalna št. 59, »Poljčane«, Polj­
čane 86a, ki ima takle poslovni pred­
met: prodaja na drobno po naslednjih 
trgovskih strokah: živina in krma, od 
tega: krmna moka, otrobi, zrnata kr­
ma (oves, koruza ječmen, pšenica); 
meso in mesni izdelki, od tega: vse 
vrste tibjih in mesnih konzerv, suha 
slanina, suho meso, mesni izdelki 
(razne vrste salam in klobas); žito 
in mlevski Izdelki, od tega: moka, 
zdrob, ječmena, prosena in ajdova 
kaša, ovseni kosmiči v originalnih 
zavitkih; semensko blago, od tega: 
semena zelenjadnlc, ptičja krma, se­
mena cvetlic in čebulčki, semena 
krmnih rastlin, semena idustrijskih 
rastlin; živila in gospodinjske po­
trebščine, od tega: mlevski izdelki, 
riž, keksi in oblati, vse vrste testenin, 
pecilni praški in pudingi, sladkor v 
originalnih zavitkih, sveži in suhi 
kvas, začimbe, maščobe (mast, mar­
garina, surovo maslo v originalnih 
zavitkih, olje, mleko v orginalnih 
steklenicah), mleko v prahu in do­
zah, sveža jajca in jajca v prahu, 
kava in kavini nadomestki, saharin, 
želatinske jestvine, slaščice iz medu, 
moke in masti, kakao in kakaovi iz­
delki v originalnih zavitkih, kis v 
originalnih steklenicah, sredstva za 
konzerviranje živil (salicil), vse vr­
ste južnega sadja, kandirano in eti­
virano sadje, fižol, grah, leča, soja, 
ješprenj, mak v originalnih zavitkih, 
gorčica, med v originalnih stekleni­
cah, sol, žvečilni gumi, juhe in juš­
ni izdelki v originalnih zavitkih, go­
spodinjske mreže, papirnate vrečice, 
suhe in sveže gobe; gospodinjske po­
trebščine: milo, (toaletno in pralno)

pralni praški, belilo in plavilo za 
perilo, kreme za obutev, parafinske 
in voščene sveče, čistilna sredstva 
(vim, sidol, smirkov papir itd.); iz­
delki lesne galanterije za gospodinj­
stvo (zobotrebci, deske za meso in 
testo, valjarji za valjanje testa, kla­
divca za meso, kuhalnice ter zaje­
malke, ščipalke za perilo, lesene pi­
pe); ščetke in metle za gospodinj­
stvo, zidni papir, papir za police, 
ovojni papir, celofan papir, toaletni 
papir in papirnate serviete, vezalke 
za čevlje, motvož in vrvice za perilo, 
britvice, brivsko milo, kreme za 
britje, kreme za ščetke za nego zob, 
vžigalice, plutovinasti zamaški, bar­
ve za tkanine in barve za jajca, sita 
za gospodinjstvo, kolomaz, stenj, 
valjčki in gorilci za svetilke, svinč­
niki, radirke, peresa, črnilo, zvezki, 
bloki, zalepke, pisalni pribor, ko­
lonska voda v originalnih manjših 
steklenicah, žepna ogledala, glavnikj 
in cuclji; delikatese, od tega: gobe, 
olive v originalnih steklenicah, kon­
zervirano in suho meso; izdelki s 
sladkorjem in kakaom, od tega: čo­
kolade vseh vrst, bonboni in izdelki 
na bazi sladkorja, keksi, kakao in ka­
kaovi izdelki, bonboniere v original­
nih zavitkih itd.; zelenjava, sadje in 
njihovi izdelki; mleko in mlečni iz­
delki, kruh in pecivo, od tega: sveže 
mleko, pasterizirano in sterilizirano, 
konzervirano, mlečni izdelki vseh 
vrst sir, maslo, surovo maslo, mar­
garina v originalnih zavitkih, kaj­
mak, smetana, kislo mleko, jogurt v 
originalnih steklenicah), vse vrste 
kruha in peciva, prepečenec ni drob­
tinice, vse vrste ledo-izdelkov v ori­
ginalni embalaži; tobak in tobačni 
izdelki, vžigalice in potrebščine; al­
koholne in brezalkoholne pijače v 
originalnih steklenicah; industrijske 
rastline, od tega: oljnice (kikiriki), 
dišavnice, (gorčica, janež, korijan­
der) v originalnih zavitkih. Poslo­
vodkinja je Dobnikar Dragica, ki 
podpisuje v mejah poslovanja pro­
dajalne. Enoto je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 10. I. 1969. Eno­
ta nima samostojnih pravic — pro­
daja v imenu in na račun podjetja;

prodajalna št. 58, Maribor, Čan- 
žekova 16, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno po na­
slednjih trgovskih strokah: živina in 
krma, od tega: oves, koruza, ječmen, 
pšenica, krmna moka in otrobi; me­
so in mesni izdelki, od tega: vse vr­
ste mesnih in ribjih konzerv; žito 
in mlevski izdelki, od tegd: moka, 
zdrob, ječmena, prosena in ajdova 
kaša, ovseni kosmiči v originalnih 
zavitkih, semensko blago, od tega: 
semena zelenjadnlc, ptičja krma, se­
mena cvetlic in čebulčki, semena 
krmnih rastlin, semena industrijskih 
rastlin; živila in gospodinjske po­
trebščine, od tega: riž, keksi in ob­
lati, testenine, pecilni praški in pu­
dingi, sladkor in začimbe v original­
nih zavitkih, olje v originalnih ste­
klenicah, mleko v prahu in dozah, 
sveža jajca in jajca v prahu, kava in 
kavini nadomestki, čaji, kakao in



Stran 136 URADNI UST SRS St. 17 — 22. V. 1969

kakaovi izdelki v originalnih zavit­
kih, kis v originalnih steklenicah, 
vse vrste južnega sadja, fižol, grah, 
leča, mak v originalnih zavitkih, 
gorčica in med v originalnih stekle­
nicah, žvečilni gumi, juhe in jušni 
izdelki v originalnih zavitkih, go­
spodinjske mreže, papirnate vrečice, 
suhe in sveže gobe; izdelki s slad­
korjem in kakaom, od tega: vse vr 
ste čokolad, bonboni in izdelki na 
bazi sladkorja, keksi v originalnih 
zavitkih, bonboniere ipd.; zelenjava, 
sadje in njihovi izdelki; mleko in 
mlečni izdelki, od tega: vse vrste 
sirov, prepečenec in drobtinice v ori­
ginalnih zavitkih ter medenjaki v 
originalnih zavitkih; alkoholne in 
brezalkoholne pijače v originalnih 
steklenicah; industrijske rastline, od 
tega: oljnice (kikiriki), dišavnice
(gorčica, janež, korijander) v origi­
nalnih zavitkih; prodajo ledo izdel­
kov, od tega: vseh vrst ledo-izdel- 
kov v originalni embalaži, konzer­
virano mleko, drugi mlečni izdelki 
razen sveže tnleko. Poslovodkinja je 
Fak Hedvika, ki podpisuje v mejah 
poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 10. I 1969. Enota nima samo­
stojnih pravic — prodaja v imenu 
in na račun podjetja;

prodajalna št. 56, Zg. Kungota, ki 
ima takle poslovni predmet: proda­
ja na drobno po naslednjih trgov­
skih strokah: živina in krma. od te­
ga: krmna moka, otrobi, zrnata kr­
ma (oves, koruza, ječmen, pšenica); 
meso in mesni izdelki, od tega: vse 
vrste mesnih in ribjih konzerv; žito 
in mlevski izdelki, od tega: moka, 
zdrob, ječmena, prosena in ajdova 
kaša, ovseni kosmiči v originalnih za­
vitkih; semensko blago, od tega: se­
mena zelenjadnic, ptičja krma, seme­
na cvetlic in čebulčki, semena krm­
nih rastlin, semena industrijskih rast­
lin; živila in gospodinjske potrebšči­
ne, od tega: riž, keksi, oblati, testeni­
ne, pecilni praški, pudingi, sladkor in 
začimbe v originalnih zavitkih, ma­
ščobe. olje v originalnih steklenicah, 
pakirana mast in margarina v ori­
ginalnih zavitkih, mleko v prahu ni 
dozah, sveža jajca in jajca v prahu, 
kava, kavini nadomestki, čaj. kakao 
in kakaovi izdelki v originalnih za­
vitkih, kis v originalnih steklenicah, 
sredstva za konzerviranje živil (sa- 
licil) vse vrste južnega sadja, fižol, 
grah. leča, sol, žvečilni gumi, juhe 
in jušni izdelki v originalnih zavit­
kih, med v originalnih steklenicah, 
gospodinjske mreže, papirnate vreči­
ce, suhe in sveže gobe; izdelki s slad­
korjem in kakaom, od tega: čokola­
de vseh vrst. bonboni in izdelki na 
bazi sladkorja, keksi in bonboniere 
v originalnih zavitkih; zelenjava, sa­
dje in njihovi izdelki; mleko in 
mlečni izdelki, od tega: vse vrste si­
rov, prepečenec in drobtinice v ori­
ginalnih zavitkih; alkoholne in brez­
alkoholne pijače v originalnih ste­
klenicah; industrijske rastline, od 
tega: oljnice (kikiriki), dišavnice
(gorčica, janež, korijander) v origi­

nalnih zavitkih; tobačni izdelki, vži­
galice in potrebščine, od tega: rezan 
in križan tobak, tobak za žvečenje 
in njuhanec, cigarete in cigaretni 
papir, vžigalice in kadilni pribor 
(škatlje, ustniki, pipe, stenji za 
vžigalnike, vžigalniki, kamenčki). 
Poslovodkinja je Lazarevski Jožica, 
ki podpisuje v mejah poslovanja 
prodajalne. Enoto je ustanovilo pod­
jetje s sklepom DS z dne 10. I. 1969. 
Enota nima samostojnih pravic — 
prodaja v imenu in na račun pod­
jetja;

prodajalna št. 55, Maribor, V Za­
voju 26, ki ima takle poslovni pred­
met: prodaja na drobno po nasled­
njih trgovskih strokah: živina in 
krma, od tega: krmna moka, otrobi 
zrnata krma (oves, koruza, ječmen in 
pšenica); meso in mesni izdelki, od 
tega: vse vrste mesnih in ribjih kon­
zerv; žito in mlevski izdelki, od te­
ga: moka, zdrob, ječmenova, ajdova 
in prosena kaša. ovseni kosmiči v 
originalnih zavitkih; semensko bla­
go, od tega: semena zelenjadnic, 
ptičja krma, semena Cvetlic in če­
bulčki, semena krmnih rastlin, se­
mena industrijskih rastlin; živila in 
gospodinjske potrebščine, od tega: 
riž, keksi in oblati, vse vrste teste­
nin v originalnih zavitkih, maščobe 
(mast, margarina, surovo maslo, ma­
slo v originalnih zavitkih) olje v ori­
ginalnih steklenicah, mleko v prahu 
in dozah, sveža jajca in jajca v pra­
hu, kava in kavini nadomestki, čaji, 
saharin, želatinaste jestvine, slaščice 
iz medu, moke in masti, kakao ni 
kakaovi izdelki v originalnih zavit­
kih. kis v originalnih steklenicah, 
sredstva za konzerviranje živil (sa- 
licil),- vse vrste južnega sadja, kan­
dirano in etivirano sadje, fižol, grah, 
leča, soja, ješprenj, mak, sol, žvečil­
ni gumi. juhe in jušni izdelki v ori­
ginalnih zavitkih, gorčica in med v 
originalnih zavitkih, gospodinjske 
mreže, papirnate vrečice, suhe in 
sveže gobe; izdelki s sladkorjem in 
kakaom, od tega: vse vrste čokolade, 
bonboni in izdelki na bazi sladkorja, 
bonboniere ipd. v originalnih zavit­
kih; zelenjava, sadje in njihovi izdel­
ki; mleko in mlečni izdelki, kruh, pe­
civo, od tega: sveže mleko, pasteri­
zirano in sterilizirano, konzervirano 
mleko, mlečni izdelki (vse vrste si­
rov, masla, surovo maslo v original­
nih zavitkih, kajmak, smetana, kislo 
mleko, jogurt v originalnih stekleni­
cah), margarina, vse vrste kruha in 
peciva, prepečenec in drobtinice' v 
originalnih zavitkih; alkoholne in 
brezalkoholne pijače ' v originalnih 
steklenicah; tobačni izdelki, vžigali­
ce in potrebščine; razna galanteri­
ja; gospodinjske potrebščine, od te­
ga: toaletni papir in papirnate ser- 
vete. Poslovodkinja je Štrakl Zorica, 
ki podpisuje v mejah poslovanja 
prodajalne. Enoto je ustanovilo pod­
jetje s sklepom DS z dne 10. I. 1969. 
Enota nima samostojnih pravic - pro­
daja v imenu in na račun podjetja;

prodajalna št. 54 Gaj, Gaj pri Pra­
gerskem, ki ima takle poslovni pred­

met: prodaja na malo po naslednjih 
trgovskih strokah: živina in krma, od 
tega: krmna moka, otrobi, zrnata 
krma, koruza, ječmen, oves in pše­
nica; žito in mlevski izdelki, od te­
ga: moka, zdrob, ječmena, prosena 
in ajdova kaša, ovseni kosmiči v 
ofiginalnih zavitkih; semensko bla­
go, od tega: semena zelenjadnic, 
ptičja krma, semena cvetlic in če­
bulčki. semena krmnih rastlin, se­
mena industrijskih rastlin; živila in 
gospodinjske potrebščine, od tega: 
vsi mlevski izdelki, riž, keksi in 
oblati. V',e vrste testenin, pecilni 
praški in pudingi, sladkor, sveži in 
suhi kvac, vse vrste začimb, v ori­
ginalnih zavitkih, maščobe (mast, 
margar.na, surovo maslo v original­
nih zavitkih, olje v originalnih ste­
klenicah), mleko v prahu in dozah, 
sveža jajca in jajca v prahu, kava 
in kavini nadomestki, saharin, že- 
latinske jestvine, slaščice iz medu, 
moke in masti, kakao in kakaovi 
izdelki v originalnih zavitkih, kis v 
originaliiiii steklenicah, sredstva za 
konzerviranje živil (salicil), vse vr­
ste južnega sadja, kandirano in eti- 
varino sadje, fižol, grah, leča, soja, 
ješprenj, mak, gorčica in med v ori­
ginalnih steklenicah, sol, žvečilni 
gumi, juhe in jušni izdelki v origi­
nalnih zavitkih, gospodinjske mreže, 
papirnate vrečice, milo (toaletno, 
in pralno ter vse vrste pralnih pra­
škov); delikatese, od tega: gobe suhe 
in sveže, olive v originalnih stekle­
nicah, vse vrste mesnih in ribjih 
konzerv; izdelki s sladkorjem in ka­
kaom, od tega: čokolade vseh vrst. 
izdelki na bazi sladkorja, keksi, ka­
kao in kakaovi izdelki v originalnih 
zavitkih, bonboniere; zelenjava, sad­
je in njihovi izdelki: mleko in mleč­
ni izdelki, kruh in pecivo, od tega: 
vse vrste sirov v originalnih zavit­
kih, vse vrste kruha in peciva, pre­
pečenec in drobtinice; alkoholne in 
brezalkoholne pijače v originalnih 
steklenicah; industrijske rastline, od 
tega: oljnice (kikiriki), dišavnice
(gorčica, janež, korijander) v origi­
nalnih zavitkih. Poslovodkinja je 
Napast Emilija, ki podpisuje v me­
jah poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 10. I. 1969. Enota nima samo­
stojnih pravic — posluje v imenu in 
na račun podjetja;

prodajana št. 49. Radizel, ki ima 
takle poslovni predmet: prodaja na 
drobno po naslednjih trgovskih 
strokah: živina in krma, od tega: 
krmna moka. otrobi, zrnata krma 
(oves, koruza, ječmen, pšenica); me­
so in mesni izdelki, od tega: vse vr­
ste mesnih in ribjih konzerv; žito 
in mlevki izdelki, od tega: vse vrste 
moke, zdrob, ovesni kosmiči, ječme­
na, prosena in ajdova kaša v origi­
nalnih zavitkih; semensko blago, od 
tega: semena zelenjadnic, ptičja kr­
ma. semena cvetlic in čebulčki, se­
mena krmnih in industrijskih rast­
lin; živila in gospodinjske potrebšči­
ne, od tega: riž, keksi in oblati, te-



St. 17 — 22. V. 1969 URADNI LIST SRS Stran 137

stenine, pecilni praški, pudingi, 
sladkor, vse vrste začimb v origi­
nalnih zavitkih, jedilno olje v origi­
nalnih steklenicah, mast in marga­
rina v zavitkih, mleko v prahu in 
dozah, čaj, kakao in kakaovi izdelki 
v zavitkih, kis v steklenicah, sred­
stva za konzerviranje živil, grah, le­
ča, mak, gorčica, sol, žvečilni gumi, 
juhe in jušni koncentrati v.zavitkih, 
suhe gobe v zavitkih, med v stekle­
nicah, južno sadje, fižol, sveža jajca 
in jajca v prahu, kava in kavini na­
domestki v zavitkih, gospodinjske 
mreže, papirnate vrečice, sveži kvas 
v zavitkih; izdelki s sladkorjem in 
kakaom, od tega: čokolade vseh vrst, 
bonboni in izdelki na bazi sladkor­
ja, keksi in bonboniere v originalnih 
zavitkih; zelenjava, sadje in njihovi 
izdelki; mleko in mlečni izdelki, od 
tega: vse vrste sirov, prepečenec, 
medenjaki, drobtinice in pecivo v 
zavitkih, kruh: alkoholne in brez­
alkoholne pijače v originalnih ste­
klenicah; industrijske rastline, od 
tega: oljnice (kikiriki), dišavnice
(gorčica, janež, korijander v origi­
nalnih zavitkih). Poslovodkinja je 
Groši Ivana, ki podpisuje v mejah 
poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 10. I. 1969. Enota nima samo­
stojnih pravic — prodaja v imenu 
in na račun podjetja;

prodajalna št. 53, Hotinja vas, ki 
ima takle poslovni predmet: prodaja 
na drobno po naslednjih trgovskih 
strokah: živina in krma, od tega- 
krmna moka, otrobi, zrnata krma 
(koruza, ječmen, oves. pšenica); žito 
in mlevski izdeki, od tega: moka, 
zdrob, ječmena, prosena in ajdova 
kaša, ovseni kosmiči v originalnih 
zavitkih; semensko blago, od tega: 
semena zelenjadnic, ptičja krma, se­
mena cvetlic in čebulčki, semena 
krmnih in industrijskih rastlin; ži­
vila in gospodinjske potrebščine, od 
tega: vsi mlevski izdelki, riž, keksi 
in oblati, vse vrste testenin, pecilni 
praški in pudingi, sladkor, sveži in 
suhi kvas, vse vrste začimb v origi­
nalnih zavitkih, maščobe (mast, 
margarina, surovo maslo v zavitkih, 
olje v steklenicah), mlekov prahu in 
dozah, sveža jajca in jajca v prahu, 
kava in kavini nadomestki, čaji, sa­
harin, želatinaste jestvine, slaščice iz 
medu, moke in masti, keksi in ka­
kaovi izdelki v originalnih zavitkih, 
kis v steklenicah, sredstva za kon­
zerviranje živil (salicil), vse vrste 
južnega sadja, kandirano in etivira- 
no sadje, fižol, grah, leča, soja, ješ­
prenj. mak, gorčica in med v origi­
nalnih steklenicah, sol. žvečilni gu­
mi, juhe in jušni izdelki v orginal- 
nih zavitkih, gospodinjske mreže, 
papirnate vrečice, milo (toaletno in 
pralno ter vse vrste pralnih pra­
škov); delikatese, od tega: gobe suhe 
in sveže, olive v originalnih stekle­
nicah, vse vrste mesnih in ribjih 
konzerv; izdelki s sladkorjem in ka­
kaom, od tega: čokolade vseh vrst, 
bonboni in izdelki na bazi sladkor­
ja, keksi, kakao in kakaovi izdelki,

bonboniere v originalnih zavitkih; 
zelenjava, sadje in njihovi izdelki: 
mleko in mlečni izdelki, kruh in pe­
civo, od tega: vse vrte sirov, vse vr­
ste kruha in peciva, prepečenec in 
drobtinice v zavitkih; alkoholne in 
brezalkoholne pijače v originalnih 
steklenicah; industrijske rastline, od 
tega: oljnice (kikiriki), dišavnice
(gorčica, janež, korijander) v origi­
nalnih zavitkih. Poslovodkinja je 
Dober:':ek Sonja, ki podpisuje v me - 
jah poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 10. I. 1969. Enota nima samo­
stojnih pravic — prodaja v imenu in 
na račun podjetja;

prodajalna št. 50, Gor» Radgo­
na, ki ima takle poslovni medmet: 
prodaja na malo po naslednjih tr­
govskih strokah: živina in krma, od 
tega: otrobi, zrnata krma (oves, ko­
ruza, ječmen); meso in mesni izdelki, 
od tega: suho meso, suha slanina, 
industrijski mesni izdelki, mesne in 
ribje konzerve; žito in mlevski iz­
delki, od tega: moka, zdrob, ovseni 
kosmiči, ječmena, prosena in ajdova 
kaša v zavitkih; semensko blago, od 
tega; semena zelenjadnic (vključno 
krompir in čebulček), semena indu­
strijskih in krmnih rastlin v zavit­
kih, ptičja krma, semena cvetlic m 
čebulčki, semenice in sadike; živila, 
gospodinjske potrebščine, od tega: 
riž, keksi in oblati, testenine, pecilni 
praški in pudingi, sladkor, vse vrste 
začimb v originalnih zavitkih, ma­
ščobe, od tega: olje v originalnih 
steklenicah, mast in margarina v za­
vitkih, mleko v prahu in dozah, sve­
ža jajca, kava in kavini nadomestki, 
čaj, kakao in kakaovi izdelki, slašči­
ce iz medu, moke in masti v zavit­
kih, kis v steklenicah, sredstva za 
konzerviranje živil, vse vrste južne­
ga sadja, fižol, grah. leča, soja, ješ­
prenj, mak, gorčica in med v origi­
nalnih zavitkih, gospodinjske mreže, 
papirnate vrečice, suhe in sveže go­
be; industrijske rastline, od tega: 
oljnice (kikiriki), dišavnice (gorčica, 
janež, korijander v originalnih za­
vitkih); izdelki s sladkorjem in ka­
kaom, od tega: čokolade vseh vrst, 
bonboni in izdelki na bazi sladkor­
ja, keksi v originalnih zavitkih, bon­
boniere ipd.; zelenjava, sadje in nji­
hovi izdelki; mleko in mlečni izdelki, 
od tega: vse vrste sirov, prepečenec 
in drobtinice v originalnih zavitkih, 
medenjaki, kruh in pecivo; alkohol­
ne in brezalkoholne pijače v origi­
nalnih steklenicah; vseh vrst slado­
lednih izdelkov, sveže mleko, jogurt, 
smetano ter drugih mlečnih izdelkov 
v originalni embalaži. Poslovodkinja 
je Ausec Ivana, ki podpisuje v me­
jah poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 10. I. 1969. Enota nima samostoj­
nih pravic — prodaja v imenu in na 
račun podjetja;

prodajalna št. 52, Rače, ki ima tak­
le poslovni predmet: prodaja na 
drobno po naslednjih trgovskih stro­
kah: živina in krma, od tega: močna 
krmila (krmna moka, otrobi, zrnata

krma — oves, koruza, ječmen, pšeni­
ca); meso in mesni izdelki, od tega: 
vse vrste mesnih in ribjih konzerv; 
žito in mlevski izdelki, od tega: mo­
ka in zdrob, ječmena, prosena in aj­
dova kaša, ovseni kosmiči v original­
nih zavitkih; semensko blago, od te­
ga: semena zelenjadnic, ptičja krma, 
semena cvetlic in čebulčki, semena 
krmnih rastlin, semena industrijskih 
rastlin; živila in gospodinjske po­
trebščine, od tega: riž, keksi in obla­
ti, testenine, pecilni praški ter pu­
dingi, sladkor, vse vrste začimb v 
originalnih zavitkih, maščobe — olje 
v originalnih steklenicah, pakirana 
mast in margarina, mleko v prahu 
in dozah, sveža jajca in jajca v pra­
hu, kava in kavini nadomestki, čaj, 
kakao in kakaovi izdelki v original­
nih zavitkih, kis v originalnih ste­
klenicah, sredstva za konzerviranje 
živil (salicil), vse vrste južnega sad­
ja, fižol, grah, leča, mak, gorčica in 
med' v originalnih stekenicah, sol, 
žvečilni gumi, juhe in jušnj izdelki, 
sveži kvas v originalnih zavitkih, go­
spodinjske mreže, papirnate vrečice 
ter suhe in sveže gobe: izdelki s slad­
korjem in kakaom, od tega: čokolade 
vseh vrst. bonboni in izdelki na bazi 
sladkorja, keksi v originalnih zavit­
kih, bonboniere; zelenjava, sadje in 
njihovi izdelki; mleko in mlečni iz­
delki, kruh in pecivo, od tega: vse 
vrste sira. prepečenec, drobtinice in 
medenjaki v originalnih zavitkih, 
kruh in pecivo; alkoholne in brez­
alkoholne pijače v originalnih ste­
klenicah; industrijske rastline, od 
tega: oljnice (kikiriki), dišavnice
(gorčica, janež, korijander) v origi­
nalnih zavitkih. Poslovodkinja je 
Napast Julijana, ki podpisuje v me­
jah poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 10. I. 1969. Enota nima samo­
stojnih pravic — prodaja v imenu in 
na račun podjetja, in

prodajalna št. 51, Ljutomer, ki 
ima takle poslovni predmet: prodaja 
na drobno po naslednjih trgovskih 
strokah: živina in krma, i od tega: 
krmna moka, otrobi, zrnata krma 
(oves, koruza, ječmen, pšenica); me­
so in mesni izdelki, od tega: sveže 
pakirano meso, sveža zaklana perut-, 
nina, suho meso; žito in mlevski iz­
delki, od tega: moka, zdrob, ječmena, 
prosena in ajdova kaša, ovseni ko­
smiči v originalnih zavitkih; semen­
sko blago, od tega: semena zelenjad­
nic, ptičja krma, semena cvetlic in 
čebulčki, semena krmnih in indu­
strijskih rastlin; živila in gospodinj­
ske potrebščine, od tega: mlevski iz­
delki, riž, keksi in oblati, vse vrste 
testenin, pecilni praški in pudingi, 
sladkor, sveži ni suhi kvas, vse vrste 
začimb v originalnih zavitkih, ma­
ščobe (mast, margarina, surovo ma­
slo v originalnih zavitkih, olje v ori­
ginalnih steklenicah), mleko v prahu 
in dozah, sveža jajca in jajca v pra­
hu, kava in kavini nadomestki, čaji, 
saharin, želatinaste jestvine, slaščice 
iz medu, moke in masti, kakao in



URADNI LIST SRS St. 17 — 22. V. 1969Stran 138

kakaovi izdelki v originalnih zavit­
kih, kis v originalnih steklenicah, 
sredstva za konzerviranje živil (sa- 
licil), vsa,vrste južnega sadja, kan­
dirano in etivirano sadje, fižol, grah, 
leča, soja, ješprenj, mak, gorčica in 
med v originalnih steklenicah, sol, 
žvečilni gumi, juhe in jušni izdelki 
v originalnih zavitkih, gospodinjske 
mreže, papirnate vrečice, suhe in 
sveže gobe; delikatese, od tega: olive 
v originalnih steklenicah, konzervi­
rano suho meso, industrijski mesni 
izdelki (salame in klobase), suha sa­
lama. suha slanina, vse vrste mesnih 
in ribjih konzerv; stranska dejavnost 
delikatese, od tega: pripravljanje
sendvičev, opravljanje sioritev bife­
ja (točenje alkoholnih in brezalko­
holnih pijač na malo, kuhanje črnih 
kav, kuhanje čajev, kuhanje kav in 
čajev z ekspresso kuhalnikom, kuha­
nje kranjskih klobas, kuhanje hre­
novk itd.); izdelki s sladkorjem in 
kakaom, od tega: čokolade vseh vrst, 
bonboni in izdelki na bazi sladkorja, 
keksi v originalnih zavitkih, kakao in 
kakaovi izdelki v originalnih zavit­
kih, bonboniere ipd.; zelenjava, sad­
je in njihovi izdelki; mleko, mlečni 
izdelki, kruh in pecivo, od tega: sve­
že mleko (pasterizirano in sterilizira­
no). konzervirano mleko, mlečni iz­
delki, vseh vrst sirov (maslo, surovo 
maslo v originalnih zavitkih, kajmak, 
smetana, kislo mleko, jogurt v origi­
nalnih steklenicah, margarina, pre­
pečenec in drobtinice v originalnih 
zavitkih, kruh in pecivo; vse vrste 
sladolednih izdelkov v originalni 
embalaži; alkoholne in brezalkoholne 
pijače v originalnih steklenicah; in­
dustrijske rastline, od tega: oljnice 
(kikiriki), dišavnice (gorčica, janež, 
korijander). v originalnih zavitkih; 
vse vrste pralnih praškov, milo (to­
aletno in pralno); tobačni izdelki, 
vžigalice in potrebščine, od tega: vse 
vrste cigaret in cigar, rezan in kri­
žan tobak, tobak za žvečenje in nju­
hanec, vžigalice in cigaretni papir. 
Poslovodkinja je Korošak Anica, ki 
podpisuje v mejah poslovanja pro­
dajalne. Enoto je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 10. I, 1969. Eno­
ta nima samostojnih pravic — pro­
daja v imenu in na račun podjetja.

Maribor, 18. februarja 1969.
Rg 173/1-213 284

Besedilo: Veletrgovina »Koloniale«, 
Maribor.

Vpiše se »Ljudski magazin«, Pre­
valje, ki prodaja na drobno po na­
slednjih trgovskih strokah: mešano 
industrijsko blago; živila in gospo­
dinjske potrebščine; tekstilno blago, 
kratko in pleteno ter konfekcija; ži­
vina in krma (samo krma); galan­
terijsko blago, bazarsko blago in 
igrače; glasbila, radijski aparati in 
potrebščine; steklo, porcelan in ke­
ramika; pohištvo; tobačni izdelki, 
vžigalice in potrebščine; delikatese 
in delikatesni proizvodi; parfumerij- 
sko in kozmetično blago; vrvarski iz­
delki in izdelki iz konoplje, jute in 
lana; usnje, usnjarsko, sedlarsko in

jermenarsko blago ter potrebščine; 
proizvodi iz gume, kavčuka in pla­
stičnih mas; železnina, kovinsko bla­
go, bicikli, šivalni stroji in potreb­
ščine; medicinski, zdravstveni in 
znanstveni aparati ter instrumenti 
in potrebščine, od tega: instrumenti 
in potrebščine; elektrotehnični ma­
terial; krzneno blago; obutev; foto­
grafski in optični aparati, instrumen­
ti in potrebščine; ribiški material in 
potrebščine; ure in izdelki iz pleme­
nitih kovin; pisarniški material, pa­
pir, pisalne in šolske potrebščine; 
knjige in muzikalije; meso in mesni 
izdelki; žito in mlevski izdelki; se­
mensko blago v originalnih zavitkih; 
sadje in zelenjava ter njih izdelki; 
mleko in mlečni izdelki, kruh in pe­
civo; cvetlice; zdravilna zelišča. Di­
rektor poslovne enote je Hrovat 
Maks. Pooblaščenci za podpisovanje 
poslovne enote: Hrovat Maks, direk­
tor poslovne enote, podpisuje za eno­
to v vseh zadevah njenega predme­
ta poslovanja in sklepa pogodbe v 
imenu in za račun podjetja, vse pa 
v mejah samostojnih pravic poslov­
ne enote; Košuta Rudolf, računovod­
ja enote, ki skupaj z direktorjem 
enote sopodpisuje vse finančne listi­
ne, ki se nanašajo na poslovanje 
poslovne enote; Močivnik Anica, sal- 
dokontistka, ki v odsotnosti računo­
vodje enote sopodpisuje vse finančne 
listine z enakimi pooblastili. Enoto 
je ustanovilo podjetje s sklepom DS 
podjetja z dne 16. I. 1969. Samostoj­
ne pravice: poslovna enota ima po­
ložaj samostojne organizacije zdru­
ženega dela, ki ni pravna oseba in je 
v sestavu podjetja Veletrgovine »Ko- 
loniale«, Maribor; samostojno stopa 
v poslovna razmerja z drugimi in v 
la namen sklepa pogodbe v imenu in 
za račun podjetja, vendar ta le v 
obsegu poslovanja poslovne enote; 
Enota pa ne more sklepati pogodb 
o investicijski izgradnji objektov, o 
nakupu in prodaji nepremičnin in 
letnih komercialnih pogodb o nakupu 
in prodaji blaga. Enota ima samo­
stojno računovodstvo z žiro računom 
in druge račune pri banki ter samo­
stojno sestavlja svoj zaključni račun. 
Poslovna enota samostojno in nepo­
sredno odloča o upravljanju in go­
spodarjenju ter uporabi sredstev po­
slovne enote, razen s sredstvi za 
razširjeno reprodukcijo, s katerimi 
razpolaga in jih razporeja delavski 
svet podjetja. Medsebojne odnose 
med podjetjem in poslovno enoto do­
loča posebna pogodba z dne 20. I. 
1969,

Maribor, 3. aprila 1969.
Rg 179/1-398 500

Besedilo: »Borovo«, jugoslovenski 
kombinat gume i obuće. Borovo.

Pri skladišču v Mariboru, Dvorža- 
kova 10 se izbriše Skaza Alojz in 
vpiše Adorjan Franc, novi poslovod­
ja.

Rg 468/1-4 610

Besedilo: Obrtno krojaško in ši­
viljsko podjetje »Moda«, Maribor.

Pri »Krojaški delavnici« v Mari­
boru, Meljska 3 se izbriše Korošec 
Jože in vpiše Cart! Franc, novi po­
slovodja.

Rg 21/1-49 612
Maribor, 17. aprila 1969.

Besedilo: »Elektrotehna«, trgovsko 
uvozno in izvozno podjetje z elektro­
tehničnim materialom, Ljubljana.

Pri prodajalni št. 8 v Murski So­
boti, Titova 15 se izbriše dosedanji 
poslovni predmet in je odslej: trgo­
vanje na debelo in drobno po trgov­
skih strokah: elektrotehnični materi­
al; glasbila, radijski aparati in po­
trebščine; železnina, kovinsko blago, 
kolesa, šivalni stroji in potrebščine; 
medicinski instrumenti, zdravstveni 
in znanstveni aparati in potrebščine; 
tehnično blago; sanitarni in instala­
cijski material: gasilne naprave, ma­
terial in potrebščine.

Maribor, 30. aprila 1969.
Rg 230/1-14 625

Besedilo: Časopisno in grafično
podjetje »Delo, Ljubljana.

Vpiše se podružnica Maribor, Koro­
ška 1, ki opravlja komercialno-pro- 
pagandno službo podjetja vodi in or­
ganizira distribucijo domačih in tu­
jih listov, skrbi za pravilno naklado 
teh listov in jo regulira, skrbi za 
pravočasne obračune in odvod izku­
pička prodajalcev, izvaja propagand­
ne akcije, pobira remitendo, posre­
duje naročila naročnikov posameznih 
listov, proučuje tržišče in to vse za 
svoje področje. Vodja podružnice je 
Gorenc Bojan. Za podružnico podpi­
sujejo osebe, ki so pooblaščene pod­
pisovati za podjetje. Podružnico je 
ustanovilo podjetje. Podružnica je 
organizacija združenega dela brez 
samostojnih pravic. Nima pravice 
samostojnega stopanja v poslovna 
razmerja z drugimi. Tudi nima svo­
jega bančnega računa.

Maribor, 5. maja 1969
Rg 538/1-2 619

Zadružni register

Vpisi
okrožna gospodarska sodišCa razglašajo

Besedilo: Stanovanjska zadruga
»Gozdar«, Bled (na direkciji GG 
Bled).

Poslovni redmet: organizira med 
svojimi člani varčevanje, da si 
ustvarijo sredstva, iz katerih bodo 
odplačevali stanovanje ali družinsko 
stanovanjsko hišo. sklepa pogodbe o 
posojilih iz družbenih sredstev za 
stanovanjsko gradnjo, pridobiva 
zemljišča za hiše, ki jih zida, skrbi 
za to, da se izdelajo projekti za sta­
novanjske hiše. te projekte lahko 
dela tudi kakšen član zadruge ali 
njen uslužbenec, ki je pooblaščen 
projektant, kupuje gradbeni in drugi 
material, ki je potreben za gradnjo,



St. 17 — 22. V. 1969 UKA DNI LIST SRS Stran 139

dozidavo, prezidavo in popravila sta­
novanjskih hiš, organizira, vodi in 
vrši gradbeno dejavnost pri zidanju 
stanovanjskih hiš, pri dozidavi, pre­
zidavi in popravilih stanovanjskih 
hiš, opravlja po svojih servisih posle 
tekočega vzdrževanja in popravlja­
nja hiš, ki jih je sezidala, pomaga 
članom zadruge v pravnih, finančnih 
in drugih vprašanjih v zvezi z zida­
njem stanovanjskih hiš.

Člani upravnega odbora so: ing. 
Milenkovič Boro, Matjaž Niko, ing. 
Peter Zorec, Zupan Janez, Pretnar 
Franc, Por Marjan.

Za zadrugo podpisujejo: Matjaž 
Niko, upravnik, ing. Zorec Peter po­
močnik upravnika, Pretnar Franc, 
računovodja. Vsi trije pooblaščenci 
podpisujejo vso finančno in drugo 
dokumentacijo, ki se nanaša na po­
slovanje zadruge.

Zadruga je bila ustanovljena na 
ustanovnem občnem zboru dne 10. 
XII. 1968, ko je bil sprejet tudi sta­
tut zadruge, kateremu je dala sogla­
sje občinska skupščina Radovljica, 
št. 023-2/69-3 dne 31. III. 1969.

Ljubljana, 5. maja 1969.
Zadr VI 635/1 654

Spremembe
Okrožna rro^podarska sodišča razgla&aj'

Besedilo: Kmetijska zadruga »Jc- 
lovica«, Radovljica.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje Potočnik Gregor 
in Rozman Milan ter vpišeta Rojc 
Elvira, računovodkinja, ki podpisu­
je poleg direktorja finančne listine 
in dipl. ing. agr. Sluga Marija, se­
kretarka. ki podpisuje dokumente 
poslovnega in finančnega značaja v 
odsotnosti direktorja ali računovod - 
kinje.

Ljubljna, 5. maja 1969.
Zadr VI 592/9 ' 655

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Zdravilišče Rogaška Sla­
tina.

Vpiše se pripojitev Zavoda za bal- 
neologijo SRS Rogaška Slatina (Rg 
IX 84) k temu zavodu.

Poslovni predmet se pod točko a) 
dopolni in je odslej takle: točka a): 
zdravljenje tuzemskih in inozem­
skih bolnikov z naravnimi zdravil­
nimi sredstvi v skladu s strokovnim 
navodilom sveta za zdravstvo SRS 
o indikacijah in kontraindikacijah 
za zdravljenje v naravnih zdravili­
ščih Slovenije; izvrševanje zdrav­
stvenih storitev tuzemskim in ino­
zemskim gostom v okviru dejavno­
sti zdravilišča; zdravljenje posebnih 
primerov gastroenteroloških bolezni 
na bolnišničnem oddelku po načelih 
sodobnega, hospitalnega zdravljenja;

v balneološkem inštitutu raziskova­
nje zdravilnih elementov zdravilišč 
SRS ter izdelava ustreznih analiz in 
strokovnih elaboratov na podlagi teh 
raziskovanj; proučevanje uspešnosti 
zdravljenja z naravnimi zdravilni­
mi sredstvi v zdraviliščih; izvrševa­
nje biokemičnih raziskav za lastne 
potrebe in za zunanje naročnike; iz­
vrševanje hotelskih in gostinskih, 
slaščičarskih in kavarniških storitev 
tuzemskim in inozemskim gostom; 
eksploatacija in prodaja ogljikovega 
dvokisa (COs); eksploatacija in pro­
daja mineralne vode; proizvodnja in 
prodaja brezalkoholnih pijač.

Celje, 30. aprila 1969.
Rgz IX 5/5 596

Besedilo; Zavod SRS za varstvo 
pri delu, Ljubljana.

Pri podružnici. Koper se izbriše 
inž. Jože Kuralt in vpiše inž. Nikola 
Prokop, v. d. vodje podružnice.

Koper,. 30. aprila 1969.
Rgz 261/3 657

Besedilo: Vzgojno varstvena usta­
nova, Kamna gorica.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Mira Brinšek in vpi­
še Fani Bertoncelj, računovodkinja, 
ki sopodpisuje vse računske listine.

Ljubljana, 10. aprila 1969.
Rgz II 252/3 579

Besedilo: '>Gorcnjska lekarna
Kranj«, Kranj,

Favod se je konstituiral 10. II. 
1969.

Vpišejo se tele enote:
Lekarna Kranj, Cesta JLA 8, k: 

ima takle poslovni predmet: priprav­
ljanje, izdelovanje, preskušanje in 
izdajanje zdravil ter drugih sred­
stev za zdravljenje in zdravstveno 
varstvo ljudi; pripravljanje, izdelo­
vanje, preskušanje in izdaja zdravil 
in drugih sredstev za zdravljenje in 
zdravstveno varstvo živali; izdelova­
nje in izdaja tehničnih kemikalij in 
reagentov; priprava in prodaja hi­
giensko-kozmetičnih sredstev ter 
predmetov splošne rabe; izdaja 
zdravniških in zobozdravstvenih pre­
paratov, potrebščin in drugega sa­
nitarnega blaga ter sanitarnih po­
trebščin; izdaja strupov; priprava,1 
izdelava in izdaja pesticidov in po­
dobnih predmetov splošne rabe; pro­
daja domačih in tujih zdravilnih ze­
lišč, čajev po predpisih Farmakopeje 
in drugih predpisih ter čajev za ma- 
ceracijo (maccrate). V sestavu le­
karne sta lekarniški postaji Straži­
šče in Žiri ter depoji zdravil Cer­
klje, Preddvor in Jezersko. Uprav­
nik enote je mr. ph. Zdenko Levič- 
ka, ki podpisuje za enoto v mejah 
njenih samostojnih pravic. Samostoj­
ne pravice enote so razvidne iz 108. 
člena statuta zavoda;

Lekarna Škofja Loka, Stara cesta 
12, ki im enak poslovni predmet kot 
prva enota. V sestavu lekarne sta 
lekarniški postaji Gorenja vas in 
Železniki. Upravnik je mr. ph. Oto­

kar Burdych, ki podpisuje za enoto 
v mejah njenih samostojnih pravic. 
Samostojne pravice enote so razvid­
ne iz 108. člena statuta zavoda, m

Lekarna Tržič,' Blejska 10, ki ima 
enak poslovni predmet kot prvi dve 
poslovni enoti. Upravnica enote je 
mr. ph. Sonja Horvat, ki podpisuje 
za enoto v mejah njenih samostoj­
nih pravic. Samostojne pravice eno­
te so razvidne iz 108. člena statuta 
zavoda. Enote so nastale iz prejš­
njih samostojnih zavodov, ki so se 
spojili v Gorenjsko lekarno, Kranj.

Rgz 462/2 651

Besedilo: Šolski center za vzgojo 
pisarniških kadrov, Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Ob vpisu zavoda v ta register so 
se vpisale tele spremembe: prenos 
sedeža zavoda iz Roške 19 na Trg 
revolucije 2, izbris dosedanjega di­
rektorja Draga Christofa in vpis po­
močnika direktorja kot direktorja, 
izbris pooblaščenke Milene Beno in 
vpis Fišek Marije, tajnice, ki sopod­
pisuje v odsotnosti računovodje in 
Žerjava Draga, profesorja, ki podpi­
suje v odsotnosti ravnatelja.

Rgz III 342/1 647'

Besedilo: Visoka šola za telesno 
kulturo, Ljubljana.

Vpiše se nov pooblaščenec za pod­
pisovanje dipl. pravnik Grrp Marko 
kot tajnik zavoda.

Rgz II 149/4 645

Besedilo: Delavski dom, Trbovlje.
Izbriše se dosedanji pooblaščenec 

za podpisovanje Naroglav Zvone in 
vpiše Naroglav Mira, računovodja.

Rgz IV 426/2 ' 650
Ljubljana, 24. aprila 1969.

Besedilo: Šola za zdravstvene de­
lavce, Jesenice.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje Blažič Marija in 
Korene Anton in vpiše Klinar Ma­
rija, računovodkinja.

Ljubljana, 30. aprila 1969.
Rgz I 7/2 648

Besedilo: Splošna bolnica, Murska 
Sobota.

Izbriše se dr. Starc Franc, direk­
tor in vpiše dr. Varga Štefan, v. d. 
direktorja, ki za zavod podpisuje 
samostojno po zakonitih določbah in 
po statutu zavoda.

Maribor, 14. aprila 1969.
Rgz 224/1-10 498

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišCa razglašajo

Besedilo: Zavod za balneologijo 
SRS, Rogaška Slatina.

Zaradi pripojitve k zavodu Zdra­
vilišče Rogaška Slatina (Rg IX 5).

Celje, 30. aprila 1969.
Rg IX 84/2 595



Stran 140 URADNI LIST SRS St. 17 — 22. V. 1969

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 363/68-14 2269

Gašperlin Mihael, kmet iz Vopo- 
velj 14 je umrl 10. VII. 1968 in je 
zapustil oporoko. Do dediščine ima 
pravico tudi pok. sin Gašperlin Slav­
ko, rojen 31. VI. 1931, delavec, ka­
terega bivališče ni znano. Ker sodi­
šču ni znano njegovo prebivališče, 
naj se priglasi sodišču v enem letu 
od te objave. Dediču je postavljen 
za skrbnika Vrhovnik Stanko, Vo~ 
povlje 11. Po preteku enoletnega ro­
ka bo opravilo sodišče zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjave postav­
ljenega skrbnika in na podlagi po­
datkov, s katerimi bo razpolagalo.

Občinsko sodišče v Kranju, 
dne 3. aprila 1969.

Razne objave

Razpisi
Št. Pers 741/69 3156

Biotehniška fakulteta v Ljubljani 
ponovno razpisuje delovno mesto

asistenta za mehansko predelavo 
lesa.

Pismene prijave kandidatov z bio­
grafskimi in bibliografskimi podat­
ki sprejema tajništvo fakultete 
Ljubljana, Krekov trg 1 mesec dni 
po tej objavi.

Biotehniška fakulteta
Št. 111-4/68-14 3167

Komisija za volitve in imenovanja 
skupščine občine Nova Gorica razpi­
suje na podlagi 43. člena temeljnega 
zakona o splošnih sodiščih (Uradni 
list SFRJ, št. 7/65) in 13. člena za­
kona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65) prosto 
delovno mesto

predsednika občinskega sodišča v 
Novi Gorici.

Na razpisano mesto se lahko pri­
javijo kandidati, k; izpolnjujejo po 
zakonu predpisane pogoje. Kandi­
dati naj pošljejo prijave z ustrezno 
dokumentacijo in življenjepisom ko­
misiji za volitve in imenovanja 
skupščine občine Nova Gorica. Raz­
pis velja 30 dni po tej objavi.

Komisija za volitve in 
imenovanja skupščine občine 

Nova Gorica
Poziv upnikom in dolžnikom 

na} v danem rokn priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

2883
Skupščina občine Kamnik je dne 

17. IV. 1969 izdala odločbo, št. 023- 
6/69-1/6, s katero podjetje Tovarna 
kovanega orodja preneha poslovati 
30. IV. 1969. S tem dnem se uvede

redna likvidacija podjetja. Likvida­
tor je Daniel Artiček, dipl. econ. 
podjetja »Kamnik«, Kamnik. Prigla- 
sitveni rok je 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Objava
Št. 160/69 3228
VABILO NA REDNI LETNI ZBOR

Upravni odbor Odvetniške zborni­
ce Slovenije sklicuje

XIX. redni letni zbor Odvetniške 
zbornice Slovenije v soboto, dne 21. 

junija ob 9. uri
v glavni dvorani Komunalnega zavo­
da za socialno zavarovanje v Ljub­
ljani, Miklošičeva 24.

Dnevni red:
1. Začetek zbora in ugotovitev 

sklepčnosti.
2. Volitve predsedstva zbora in vo­

lilne komisije.
3. Odobritev zapisnika o XVIII. 

rednem letnem zboru.
4. Poročilo o delu organov Odvet­

niške zbornice Slovenije za čas od 
dne 1. junija 1968 do dne 31. maja 
1969. Poročilo o računskem zaključ­
ku za leto 1968. Poročilo komisije za 
pregled finančnega poslovanja.

5. Obravnava o poročilih in skle- 
pahje o razrešnici upravnemu odbo­
ru.

6. Poročilo in obravnava o aktu­
alnih vprašanjih odvetništva.

7. Nadomestne volitve v zbornič­
ne organe.

8. Proračun prejemkov in izdat­
kov zbornice za leto 1969 ter dolo­
čitev višine vpisnine in prispevkov.

9. Razni predlogi.
10. Zaključek zbora.
Odvetniška zbornica Slovenije

Tajnik: Predsednik:
Peter Breznik 1. r. Rudi Selih 1. r

Izgubljene listine
preklicujejo

Agbaba Djuro, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 3135 

Anžel Alenka, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta IX/45, zdravstveno iz­
kaznico. 3113

Avbar Janez, Daljni vrh 8, Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 01816-NOV. 2998

Bagar Feliks, Ptuj, Rogoznica 50, 
zdravstveno izkaznico, številka 
239770. 3157

Bajič Slavko, Domžale, Ljubljan­
ska 51, zdravstveno izkaznico. 3136 

Belovič Viljem, Šafarsko 51, de­
lovno knjižico. 3040

Benko Izidor, Parecag 143, p. Se­
čovlje, zdravstveno izkaznico. 3029 

Benko Karla, Parecag 153, p. Se­
čovlje, zdravstveno izkaznico. 3030 

Berič Bogdan, Ljubljana, Pokopa­
liška 43, zdravstveno izkaz. 3137

Bernard Olga, Bled, Levstikova 6, 
zdravstveno izkaznico, številka 
326157. 3138

Bevc Marjan, Martinja vas 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
292320. 3114

Bombek Marija, Ljubljana, Žiber- 
tova 26, zdravstveno izkaz. 3007 

Bordon Edvin, Dekani 151 pri Ko­
pru, spričevalo o opravljeni poslo­
vodski šoli pri Delavski univerzi v 
Izoli, izdano od šolskega centra za 
blagovni promet iz Nove Gorice z 
dne 10. II. 1968. 2915

Brejc Sonja, Ljubljana, Crtomiro- 
va blok D-l, zdravstveno izkazni­
co. 3115

Ceferin Peter, Škofja Loka, Blaže­
va III/C, vojaško knjižico. 3085 

Cenčič Matjaž. Ptuj, Vičavska 10, 
zdravstveno izkaznico, številka 
841272. 3031

Cerar Marija, Vir, Bukovčeva 70, 
zdravstveno izkaznico, številka 
259497. 3139

Cevc dr. Antonija, Ljubljana, Ce­
lovška 179, zdravstveno izkaznico, 
št. A-383425. 3086

Coragič Fatima, Bistrica 104, p. 
Tržič, zdravstveno izkaznico, števil­
ka A-238346. 3158

Cosič Dušan, Zgornji Kašelj 128, 
zdravstveno izkaznico in zdravstve­
no izkaznico na ime Cosič Dija­
na. 3116

Culibrk Dragan, Ljubljana, Vodo­
vodna 30, zdravstveno izkaz. 3008 

Debevc Vojko, Maribor, Kneza 
Koclja 16, trenersko knjižico, št. 179, 
izdano od Šolskega centra v Mari­
boru. 3117

Dizdarevič Miralim, Ljubljana, 
Vojkova 34, zdravstveno izkaznico, 
št. 229687. 3009

Dobnikar Vladimir, Ljubljana, 
Ulica Pohorskega bataljona 57, 
zdravstveno izkaznico. 3010

Drešar Marija, Mavčiče 70, p. Med­
vode, zdravstveno izkaznico. 2420 

Durgutovič Alija, Črnuče 4, zdrav­
stveno izkaznico. 3041

Džogič Murat, Ljubljana, Alešev- 
čeva 75, delovno knjižico. 3011 

Fajzič Hamumica, Ljubljana, Pot 
na Rakovo jelšo 19, zdravstveno iz­
kaznico. 3042

Fazli Rifet, Nadgorica 24, zdrav­
stveno izkaznico. 3012

Florjane Metod, Trbovlje, Parti­
zanska 32a, spričevalo I. letnika Po­
morske šole v Piranu. 3043

Frelih Boris, Ljubljana, Gerbiče­
va 51a, spričevalo I. letnika grad­
bene srednje šole v Ljubljani, izda­
no leta 1965. 3044

Gašperlin Ivan, Komenda 12c, 
zdravstveno izkaznico, številka 
210844. 3118

Glavič ing. Vladimir, Ljubljana, 
Trg revolucije 13, zdravstveno iz­
kaznico. 3140

Grošelj Miha, Škofja Loka, Mest­
ni trg 30, vojaško knjižico. 3087 

Hadžalič Osman, Koper, Cankar­
jeva 9, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 3564. 2966

Harbaš Mujega, Ljubljana, Črnu­
če, zdravstveno izkaznico. 3045



St. 17 — 22. V. 1969 URADNI LIST SRS Stran 141

Holc Edi, Senčak 17, p. Juršinci, 
delovno knjižico, reg. št. 13437, ser. 
št. 817565. 3032

Hudina Jože, Hotiza 74, spričevalo 
o opravljenem izpitu za kvalificira­
nega toplotnega izolaterja. 3088 

Ilišin Dragan, GO Stara cerkev, 
zdravstveno izkaznico, številka 
320624. 3159

Jerant Joža, Litija, Levstikova 8, 
zdravstveno izkaznico, številka 
02290. 3013

Jakovljevič Branislav, Ljubljana. 
Vodnikova 46, spričevalo IIIc letni­
ka Centra strokovnih šol. 3046

Jelovčan Jože, Radovljica, Gubče­
va 11, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 2983. 3111

Joidič Fehim, Ljubljana, Povšeto- 
va 12, zdravstveno izkaznico. 3089 

Joidič Zajim, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 3141

Judnič Ivan. Ljubljana, Gospo­
svetska 4, zdravstveno izkaz. 3090 

Jurman Andrej, Rakovec 18, po­
močniško spričevalo soboslikarske 
stroke, št. 4/66. 3142

Juvanec Stanislav, Mali Osolnik 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
377586. 3119

Kadunc Anton, Cikava 1, zdrav­
stveno izkaznico. 3091

Kalender Sonja, Ajdovščina, Vil­
harjeva 42, diplomo gradbene teh­
niške šole v Ljubljani, izdano junija 
1951 na ime Zadel Sonja. 2026

Kariž Ivanka, Piran, Levstikova 7, 
zdravstveno izkaznico. 2967

Karlovčec Martin, Črnuče 197, 
zdravstveno izkaznico, številka 
590891. 3092

Kastelic Marija, Vel. Bučna vas 9, 
Novo mesto, zdravstveno izkaznico, 
št. 467964. 2999

Kavčič Daša, Ljubljana, Beethov­
nova 12, indeks Višje ekonomsko ko­
mercialne šole v Mariboru. 3047 

Kepic Jože, Domžale, Stranska 7, 
spričevalo o pomočniškem izpitu VK 
tesarja, številka 79 z dne 9. decem­
bra 1948. 3014

Knežević Jure, »Graditelj«, Kam­
nik, Maistrova, zdravstveno izkazni­
co, št. 6385/61. 3166

Kobe Nevenka, Kočevje 32, Črno­
melj, zdravstveno izkaznico, številka 
964. 3000

Kolar Justika, Vel. Malence 41, p. 
Krška vas, zdravstveno izkaznico, št. 
285702. 2948

Kontin Marčelo, Loka 24, p. Črni 
kal, zdravstveno izkaznico. 3160 

Konvalinka Vojan, Ljubljana, Lin­
hartova 68, dijaško avista vozovni- 
co, št. 6940 za relacijo 2ale---Stan in 
dom, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 3143

Korbar Mihaela, Mengeš, Kamni­
ška cesta 30, zdravstveno izkaznico, 
št. 162506. 3072

Korun Anton, Ljubljana, Povšeto- 
v& 12, zdravstveno izkaznico. 3048 

Kos Irena, Ljubljana. Španova pot 
L zdravstveno izkaznico. 3120

Kovačič Jovanka, Novo mesto. 
Ljubljanska 1, zdravstveno izkazni­
co, št. II. 337313. . 3001

Kregar Marija, Log 43, p. Brezovi­
ca, zdravstveno izkaznico. 3049

Krkalič Husein, Ljubljana, Šmar- 
tinska 135a, zdravstveno izkazni­
co. 3144

Kuralt Doroteja, Črne 26, p. Bre­
žice, zdravstveno izkaznico, številka 
390214. 3073

Kutovič Zejnil, Ljubljana, Kavči­
čeva 40, zdravstveno izkaz. 3015 

Kuzmanovič Nevenka, Ugodinovič, 
zdravstveno izkaznico. 3050

Lačen Anica, Ptuj, Aškerčeva 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
835064. 3034

Lakovšek Oto, Troblje 13, p. Slo­
venj Gradec, vojaško knjižico. 2873 

Lampret Anica, Ljubljana, Gospo­
dinjska 21, dijaško avista vozovnico, 
št. 4164 za relacijo Kino Šiška— 
Splošna bolnica, izdano od podjetja 
»Ljubljana-transport«, Ljublja­
na. . 3121

Lešnik Branko, Kicar 20, pošta 
Ptuj, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 809242. 3036

Lilcar Marjan, Kočevje, Ljubljan­
ska 41, spričevalo I. letnika kovin­
ske šole v Kočevju. 3161

Lovkovič Franjo, Koprivnica, He- 
rešenska b. b., zdravstveno izkazni­
co. 3016

Lukež Tadea, Ljubljana, Igriška 3, 
indeks medicinske fakultete, Univer­
ze v Ljubljani — oddelek za stoma­
tologijo. 3051

Mačko všek Elizabeta, Hrastnik, 
Podkraj 81, zdravstveno izkaznico, 
št. 566987. 3162

Malagie Sefik, Ljubljana, Trnov­
ski pristan 12, zdravstveno izkazni­
co. 3093

Mavsar Anton, Iglenik 4, Stopiče, 
delovno knjižico, št. 4271. ! 3002

Medič Hasib, Ljubljana, Črnuče, 
zdravstveno izkaznico na ime Medič 
Čelebija, Medič Mehmedalija, Medič 
Irmo in Medič Ale. 3052

Mišič Stjepan, Golnik 22, zdrav­
stveno izkaznico. 3017

Mitrovič Mirjana, Ljubljana, Ta­
bor 9, indeks filozofske fakultete, 
Univerze v Ljubljani. 3094

Mlakar Evelina, Koper, Bidovče- 
va 2, zdravstveno izkaznico, številka 
02324. 3163

Mohar Borut, Zg. Kašelj 93, dija­
ško avista vozovnico, št. 13411 za re­
lacijo Zalog—Vič, izdano od podjet­
ja »Ljubljana-trdnsport«, Ljublja­
na. 3053

Mršič Franjo, Kaniža b. b„ zdrav­
stveno izkaznico. 3054

Mujidič Ismet, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. v 3095

Mujkič Mira, Ljubljana, Linharto­
va 38, zdravstveno izkaznico. 3145 

Murko Jože, Ljub! bana, Šmartin- 
ska 17. spričevalo II. letnika Grad­
bene tehniške šole v Ljubljani, iz­
dano 1967. 3055

Mustafič Šerif, Ljubljana, Šmar- 
t inska 135b, zdravstveno izkazni­
co. 3146

Naderovič Hasem, Ljubljana, Ob­
nova, zdravstveno izkaznico. 3056 

Nared Vinko, Rakek, Partizanska 
6, zdravstveno izkaznico, številka 
116369. 2732

Oblak Izidor, Šentjošt 23, p. Hor­
jul, zdravstveno izkaznico. 3057 

Omejc Marija, Ljubljana, Kneza 
Koclja 30, spričevalo III. letnika 3. 
državne ženske gimnazije v Ljub­
ljani. 3018

Orehovec Leopold, Čeplje 32, p. 
Vransko, zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico. 3058

Palislamovič Mehmed, Kranjska 
opekarna, Bobovek, p. Kranj, zdrav­
stveno izkaznico. 3075

Pap Vladimir, Sremska Mitroviča, 
Radinački put 22, zdravstveno iz­
kaznico. 3019

Pečar Jože, Ljubljana, Celovška 
250, delovno knjižico. 3059

Penca Martin, Ljubljana, Runko- 
va 12, zdravstveno izkaznico. 3020 

Peranič Anton, Ljubljana, Prešer­
nova 30, delovno knjižico, številka 
7102. 3147

Pešič Dragoslav, SDK 501/1, Ljub­
ljana, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 03337. 3076

Pivalič Ramo, Jesenice, Prešerno­
va 5, zdravstveno izkaznico. 2969 

Pivk Franc, Rovtarske Ziberše, p. 
Rovte, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 1628/11. 2970

Plancutič Franc, Rakek, Postojn­
ska 35, zdravstveno izkaznico. 3060 

Plankar Emil, Verd 65, zdravstve­
no izkaznico, št. 173974. 3148

Plantan 'Alojzija, Drganja Sela 36, 
p. Straža, zdravstveno izkaznico, št. 
476694. 3003

Pogačar Bojan, Stahovica 20, 
zdravstveno izkaznico, številka A- 
129536. 3096

Preskar Ivan, Pišece, Pavlova vas 
11, zdravstveno izkaznico, številka 
2K-036470. 3132

Prešern Boža, Radovljica, Prešer­
nova 10, zdravstveno izkaznico, št. 
030606. 3077

Prijić Salih, Ljubljana, Zbašniko- 
va 26, zdravstveno izkaznico. 3122 

Prosen Štefka, Ljubljana, Gerbi­
čeva ulica, zaključno spričevalo 
osemletke. 3097

Pulič Igor, Ljubljana, Mestni trg 
18, zdravstveno izkaznico. 3061

Radič Milan, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 3149 

Radovanovič Slobodan, Šentvid 
108, spričevalo o končani osnovni 
šoli. 3098

Rajhard Ida, Kamna gorica 3a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
04701. 3078

Redžič Samet, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 3099

Reisman Peter, Portorož, Lucija 
24, zdravstveno izkaznico, številka 
740216. 2971

Rozina Milka, Ljubljana, Popovi­
čeva 16, zdravstveno izkaznico. 3062 

Rozman Angela, Luže 11, p. Šen­
čur pri Kranju, zdravstveno izkaz­
nico, št. 521895. 3164



URADNI LIST SRS St. 17 — 22. V. 1969Stran 142

Rozman Magdalena, Ždinja vas 22, 
Otočec ob Krki, zdravstveno izkaz- 

' nico, št. 99732. 3004
Rozman Sabina, Vuzenica 208, 

spričevalo II. letnika STŠ v Mari­
boru, št. 74/30-67, izdano 26. VI. 1967 
v Mariboru. 2633

Samsa Anton, Prelože 19, pošta 
Prem, delovno knjižico, reg. števil­
ka 2374. 2492

Savič Vaskarsija, Ljubljana-Pdlje 
363, zdravstveno izkaznico. 3150 

Sečko Franc, Ježica 70, vojaško 
knjižico. 3100

Sekirnik Ljudmila, Pristavica n. 
h., Rogaška Slatina, zdravstveno iz­
kaznico, št. 875188. 3080

Simoneti Marko, Ljubljana, Gre­
gorčičeva 13, zdravstveno izkazni­
co. 3101

Sinanovič Mustafa, Ljubljana, 
Vojkova 34, zdravstveno izkazni­
co. 3063

Skok Anton, Mengeš, spričevalo o 
pomočniškem izpitu mizarske stro­
ke. 3151

Slepčevič Savo, Jesenice, Titova 
76, zdravstveno izkaznico, številka
II. E-261441. 3081

»Slovenija ceste«, direkcija, Ljub­
ljana, štampiljko z besedilom: SGP 
Slovenija ceste št. XVII. 3123

Sodja Marija, Bohinjska Bistrica 
208 delovno knjižico, reg. št. 5105, 
ser št. 834967. 2995

Stevanovič Natalija, Kranj, Va- 
Ijavčeva 10, zdravstveno izkaznico, 
št. 355572. 3038

Šakanovič Ohmo, Ljubljana, Voj­
kova 34, zdravstveno izkaz. 3152 

SakanOvič Ahmo, Ljubljana, Voj­
na, zdravstveno izkaznico. 3153

Šercer Nada, Ljubljana, Jarška 8, 
dijaško avista vozovnico, št. 9251 za 
relacijo Javm skladišča—Stan in 
dom, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«. Ljubljana. 3064

Škof Jože, Cerovi Log 4, Šentjer­
nej, zdravstveno izkaznico, številka 
480692. 3005

Škorc Stjepan, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 3124

Škrbina Marija, Orešje 10, Šmar- 
jeta, zdravstveno izkaznico, številka 
28320. 3006

Štanger Slavko, Ljubljana, Jakši- 
čeva 1, zdravstveno izkaznico. 3021 

Štiftar Karolina, Ljubljana, Stra­
žarjeva 31, dijaško avista vozovnico, 
št. 12283 za relacijo Javna skladišča- 
Splošna bolnica, izdano od podjet­
ja »Ljubljana-transport«, Ljublja­
na. 3022

Šturm Teodora, Ljubljana, Levsti­
kova 9, zdravstveno izkaznico. 3102 

Šubic Marija, Železniki, Škovinc 
4, ^pričevalo I- II. in III. letnika 
Ekonomske srednje šole v Ljublja­
ni. 3103

Šuštaršič Anica, Ljubljana, Rez- 
janska 5, depozitno potrdilo, števil­
ka 44026 od 2. V. 1969, deponirano v 
poslovalnici Kompasa v Sežani. 3065

France Bučar:

UVOD V JAVNO UPRAVO
V knjigi, ki obsega 795 strani, je avtor v uvodu med 

drugim povedal: »Kriterij za izbor tematike, ki naj jo za­
jame pričujoče delo, je bila potreba, da ’ se osvetlijo zlasti 
problemi s področja javne uprave, ki silijo v ospredje pri 
nas. Delo pa ne obravnava neposredno problemov naše javne 
uprave. Probleme, ki se pojavljajo pri nas, skuša osvetliti 
s širšega zornega kota splošne teorije. Obravnava torej isto­
vrstne, ne iste probleme." Na koncu svojega uvoda pravi: 
->S tega vidika naj bo to delo tudi prispevek k naporom za 
nadaljnji napredek naše javne uprave. Noben, še tako ustre­
zen gospodarski sistem nam nič ne pomaga, če nimamo dobre 
javne uprave, ki bo napravila tisto, kar je temelj vsakemu 
urejenemu gospodarstvu: zagotovila sistem delitve dela, ki bo 
v skladu z načinom proizvodnje, ustrezno ravnotežje v druž­
beni proizvodnji in po obsegu in kakovosti ustrezno delo 
javnih služb. V vseh deželah, ki začenjajo hitrejši gospodar­
ski razvoj, je temelj vseh naporov vsaj kolikor toliko ustrezna 
na javna uprava."

Knjiga ima te dele: Uvodni pojmi — Javni interes — 
Organizačija javne uprave — Odločanje in ravnanje v javni 
upravi — Služba v javni upravi — Stroški in proračun.

Knjigo je izdal CZ Uradni list SR Slovenije, Ljubljana, 
Veselova 11. Izvod stane 80 din, študenti dobijo pri založniku 
20 “/o popust.

Švajcer Metka, Ljubljana, Kalano­
va 14, zdravstveno izkaznico. 3023

Švigelj Marija, Dolenji Logatec 22, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega
zavarovanja, št. 06172. 3155

Tahirovič Mehmed, Šentvid,
zdravstveno izkaznico. 3104

Tančar Marija, Piran, JLA 25,
zdravstveno izkaznico, številka
745031. 3165

Tirič Selim, Ljubljana, Podmilšča- 
kova 51, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveno izkaznico na ime Tirič 
Cetiba. 3154

Tofand Nada, Ljubljana, Titova 
102, indeks št. 1138 visoko šple za so­
ciologijo, politične vede in novinar­
stvo v Ljubljani. 3105

le elektro stroke, št. 29/59 in spriče­
valo o pomočniškem izpitu, številka 
204/60. 3066

Vreve Blaž, Ljubljana, Prule 23, 
zdravstveno izkaznico, številka 
368526. 3026

Zakojc Štefan. Breze 5, p Begunje, 
zdravstveno izkaznico. 3106

Zgonc Stanislav, Stare Jarše 24, 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, 
delovno knjižico in zaključno spri­
čevalo avtomehanične šole in po­
močniško spričevalo avtomehanične 
šole. 3106

Zobec Anton, Koper, Grudnova 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
751241. 2973

Tomažič Mercedes, Ljubljana, SDK 
Miklošičeva 8, zdravstveno izkazni­
co. 3083

Troppan Angelca, Ljubljana, Viž- 
marje 117/N. zdravstveno izkaznico, 
št. A-294938, 3125

Vavter Kristina, Šmartno pri Li­
tiji 8, spričevalo nižje gimnazije, št 
33/50/51. 3024

Vehovec Cvetka, Ljubljana, Gerbi­
čeva 43 zdravstveno izkaz. 3025

Velušček Pavel, Vrhnika, Gradišče 
16, zaključno spričevalo poklicne šo-

Zupančič Srečko, Ljubljana, Raši- 
škn 1, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveno izkaznico na ime Zu­
pančič Nada. 3067

Žagar Božidar, Jastrebarsko, 
zdravstveno izkaznico. 3126

Žagar Janez, Dobležiče, pošta Le­
sično, zdravstveno izkaznico, števil­
ka A-872894. 2974

Židan Ervin. Ljubljana, Osojna 3. 
zdravstveno izkaznico. 3068

Žorž Sonja. Izola, Dantejeva 6. 
zdravstveno izkaznico. 3039

Izdala »Uradni Ust SRS« — Direktor In odeovornl urednik: Jo*e JuraO - Tiska Tiskarna »Toneta Tomšiča, v L1ubl1an)


